
Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Bowl Osaka mit orientalisch gewürztem Couscous Mix, 
Broccoli, Paprika, gesunden Edamame, 
endori veggie balls und gerösteten Cashew-
Kernen, inkl. gratis Dressing 

AKTION 50121 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

467 kJ
111 kcal
3,70 g
1,32 g
11,29 g
2,12 g
7,67 g
0,88 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

Classic Pizza Mexico vegan mit würziger Pizzasauce,endori veggie 
kebab, roten Paprika, Kirschtomaten, 
scharfen Jalapeños, süßen roten Zwiebeln, 
Steakpfeffer & veganer Pizzastreu oder 
Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

AKTION 308 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

650 kJ
145 kcal
4,07 g
2,44 g
20,08 g
1,81 g
6,49 g
1,34 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Classic Pizza Venice Beach vegan mit veganem Frischkäse, endori veggie hack, 
Frühlingszwiebeln, Kirschtomaten & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

AKTION 3520 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

730 kJ
163 kcal
4,57 g
3,19 g
22,57 g
1,45 g
7,24 g
1,20 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)
I(S) - mit Schalenfrüchten (Mandel)

1 - mit Farbstoff

Crispy Veggie Burger mit  veganer Mayonnaisesauce, knusprig 
paniertem endori veggie schnitzel, 
knackigem Salat & Gewürzgurken

AKTION 5802 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.027 kJ
247 kcal
18,98 g
6,06 g
4,11 g
2,99 g
14,91 g
4,74 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

Dinkel Pizza Venice Beach vegan mit veganem Frischkäse, endori veggie hack, 
Frühlingszwiebeln, Kirschtomaten & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

AKTION 3523 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

767 kJ
174 kcal
4,85 g
2,77 g
23,68 g
1,56 g
8,23 g
1,36 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)
I(S) - mit Schalenfrüchten (Mandel)

1 - mit Farbstoff

Dinkel Vollkorn Pizza Mexico vegan mit würziger Pizzasauce,endori veggie 
kebab, roten Paprika, Kirschtomaten, 
scharfen Jalapeños, süßen roten Zwiebeln, 
Steakpfeffer & veganer Pizzastreu oder 
Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

AKTION 708 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

689 kJ
156 kcal
4,35 g
2,15 g
21,25 g
1,88 g
7,40 g
1,46 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Jumbo Pizza Mexico vegan mit würziger Pizzasauce,endori veggie 
kebab, roten Paprika, Kirschtomaten, 
scharfen Jalapeños, süßen roten Zwiebeln, 
Steakpfeffer & veganer Pizzastreu oder 
Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

AKTION 908 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

650 kJ
145 kcal
4,07 g
2,44 g
20,08 g
1,81 g
6,49 g
1,34 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Jumbo Pizza Venice Beach vegan mit veganem Frischkäse, endori veggie hack, 
Frühlingszwiebeln, Kirschtomaten & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

AKTION 3521 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

730 kJ
163 kcal
4,57 g
3,19 g
22,57 g
1,45 g
7,24 g
1,20 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)
I(S) - mit Schalenfrüchten (Mandel)

1 - mit Farbstoff

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

World Pizza  Mexico vegan mit würziger Pizzasauce,endori veggie 
kebab, roten Paprika, Kirschtomaten, 
scharfen Jalapeños, süßen roten Zwiebeln, 
Steakpfeffer & veganer Pizzastreu oder 
Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

AKTION 8 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

650 kJ
145 kcal
4,07 g
2,44 g
20,08 g
1,81 g
6,49 g
1,34 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

World Pizza Venice Beach vegan mit veganem Frischkäse, endori veggie hack, 
Frühlingszwiebeln, Kirschtomaten & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

AKTION 3519 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

730 kJ
163 kcal
4,57 g
3,19 g
22,57 g
1,45 g
7,24 g
1,20 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)
I(S) - mit Schalenfrüchten (Mandel)

1 - mit Farbstoff

BBQ Bacon Burger  Normal mit rauchiger BBQ-Sauce, saftigem Rind, 
knusprigem Bacon, knackigem Salat, 
Gewürzgurken & süßen roten Zwiebeln
Normal (200 g Beef)

BURGER 809 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

923 kJ
222 kcal
15,35 g
6,86 g
4,57 g
3,80 g
14,63 g
1,36 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

BBQ Bacon Burger Giant Sesambrötchen mit rauchiger BBQ-Sauce, 
saftigem Rind, knusprigem Bacon, 
knackigem Salat, Gewürzgurken & süßen 
roten Zwiebeln
Giant (300 g Beef)

BURGER 828 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

987 kJ
238 kcal
16,67 g
7,45 g
4,19 g
3,38 g
15,82 g
1,42 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

BBQ Bacon Burger Small mit rauchiger BBQ-Sauce, saftigem Beef, 
knusprigem Bacon, knackigem Salat, 
Gewürzgurken & süßen roten Zwiebeln
Small (100 g Beef)

BURGER 810 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

843 kJ
203 kcal
13,80 g
6,16 g
4,80 g
4,10 g
13,23 g
1,27 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Chili Cheese Burger Giant Sesambrötchen mit Chilisauce, rauchiger 
BBQ-Sauce, 300 g saftigem Rind, knackigem 
Salat, scharfen Jalapeños, süßen roten 
Zwiebeln & Goudakäse

BURGER 816 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.481 kJ
357 kcal
29,00 g
20,50 g
0,00 g
0,00 g
24,00 g
1,93 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Chili Cheese Burger Normal mit Chilisauce, rauchiger BBQ-Sauce, 200 g 
saftigem Rind, knackigem Salat, scharfen 
Jalapeños, süßen roten Zwiebeln & 
Goudakäse

BURGER 815 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

941 kJ
226 kcal
15,20 g
7,59 g
4,03 g
3,52 g
16,39 g
1,15 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

Chili Cheese Burger Small mit Chilisauce, rauchiger BBQ-Sauce, 100 g 
saftigem Beef, knackigem Salat, Jalapeños, 
süßen roten Zwiebeln & echtem Goudakäse

BURGER 814 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

664 kJ
159 kcal
7,84 g
5,44 g
14,64 g
12,77 g
6,91 g
1,55 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Chiliflocken  Zugabe für die persönliche Schärfe. rote Pfefferschoten geschrotet GN FoodPartner GmbH & Co.KG Kühl und trocken lagern. BURGER 3234 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.576 kJ
379 kcal
17,00 g
3,20 g
32,00 g
30,40 g
12,00 g
0,10 g

Chipotle Beef Burger Giant Sesambrötchen mit Chipotle-Mayonnaise, 
saftigem Rind, knusprigem Bacon, 
knackigem Salat, sonnengereiften Tomaten 
& süßen roten Zwiebeln Giant (300 g Beef)

BURGER 817 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.511 kJ
361 kcal
36,30 g
2,60 g
8,40 g
6,00 g
1,20 g
1,40 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Chipotle Beef Burger normal mit Chipotle-Mayonnaise, saftigem Rind, 
knusprigem Bacon, knackigem Salat, 
sonnengereiften Tomaten & süßen roten 
Zwiebeln

BURGER 3369 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

984 kJ
237 kcal
18,89 g
6,72 g
1,50 g
1,22 g
13,79 g
1,09 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Chipotle Beef Burger Small mit Chipotle-Mayonnaise, saftigem Rind, 
knusprigem Bacon, knackigem Salat, 
sonnengereiften Tomaten & süßen roten 
Zwiebeln
Small (100 g Beef)

BURGER 808 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

855 kJ
206 kcal
16,24 g
5,77 g
1,68 g
1,44 g
11,97 g
0,94 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Crispy Chicken Burger mit cremiger Mayonnaise, knusprig 
paniertem Hähnchenfleisch, knackigem 
Salat & Gewürzgurken

BURGER 824 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.110 kJ
267 kcal
16,69 g
2,00 g
19,01 g
4,08 g
8,88 g
1,26 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

extra Bacon BURGER 3052 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.385 kJ
335 kcal
31,00 g
12,00 g
0,00 g
0,00 g
14,00 g
2,70 g

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

extra Jalapeños BURGER 3051 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

156 kJ
37 kcal
0,10 g
0,10 g
6,70 g
0,50 g
0,60 g
3,00 g

extra Käse (Gouda) BURGER 3050 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.481 kJ
357 kcal
29,00 g
20,50 g
0,00 g
0,00 g
24,00 g
1,93 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

extra Onion Rings BURGER 3054 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.000 kJ
240 kcal
13,50 g
2,00 g
25,50 g
4,50 g
3,00 g
1,20 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

1 - mit Farbstoff
9 - mit Stabilisator

extra Röstzwiebeln BURGER 3053 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

2.468 kJ
594 kcal
44,00 g
22,00 g
42,00 g
6,00 g
6,00 g
1,50 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)

Falafel Burger vegan fein gewürzte Spezialität orientalischer Art 
aus Kichererbsen, Gemüse, veganer Sauce, 
frischer Gurke, knackigem Salat & 
sonnengereiften Tomaten

BURGER 825 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

921 kJ
221 kcal
15,78 g
1,16 g
14,84 g
4,42 g
3,91 g
0,86 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

Gouda extra BURGER 1564 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.436 kJ
346 kcal
28,00 g
20,00 g
0,50 g
0,00 g
23,00 g
1,90 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Royal Burger Normal mit rauchiger BBQ-Sauce, Chipotle-
Mayonnaise, saftigem Rind, knusprigem 
Bacon, knackigem Salat, Gewürzgurken, 
süßen roten Zwiebeln, Gouda-Käse & 
Röstzwieblen
Normal (200 g Beef) 
Royal essen und Royals unterstützen – 10% 
des Erlöses kommen den Potsdam Royals als 
Spende zugute.

BURGER 813 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.079 kJ
259 kcal
18,55 g
7,81 g
7,43 g
3,35 g
13,84 g
1,12 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

rustikales Brötchen normal BURGER 527 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.229 kJ
290 kcal
3,80 g
0,90 g
54,70 g
5,70 g
9,30 g
1,22 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)

Sesambrötchen BURGER 509 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.222 kJ
289 kcal
4,50 g
0,57 g
52,10 g
6,90 g
8,60 g
1,21 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
L - mit Sesamsamen

9 - mit Stabilisator
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

World Burger Giant Sesambrötchen mit original WOP 
Burgersauce, 300 g saftigem Rind, 
knackigem Salat, Gewürzgurken, 
sonnengereiften Tomaten & süßen roten 
Zwiebeln

BURGER 826 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.677 kJ
405 kcal
37,00 g
2,80 g
17,00 g
13,00 g
1,10 g
1,50 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

1 - mit Farbstoff
10 - mit Säuerungsmittel 

World Burger Normal mit original WOP Burgersauce, 200 g 
saftigem Rind, knackigem Salat, 
Gewürzgurken, sonnengereiften Tomaten & 
süßen roten Zwiebeln

BURGER 811 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

927 kJ
223 kcal
16,64 g
5,87 g
3,28 g
2,73 g
13,42 g
0,91 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
10 - mit Säuerungsmittel 

World Burger Small mit original WOP Burgersauce, 100 g 
saftigem Beef, knackigem Salat, 
Gewürzgurken, sonnengereiften Tomaten & 
süßen roten Zwiebeln

BURGER 812 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

783 kJ
188 kcal
13,73 g
4,84 g
3,56 g
3,10 g
11,21 g
0,80 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
10 - mit Säuerungsmittel 

Belgian Chocolate 460 ml Schokoladen-Eiscreme mit echter belgischer 
Schokolade, kombiniert mit 
zartschmelzenden belgischen 
Schokoladenkonfekt-Splittern 

Frische SAHNE (29%), kondensierte 
MAGERMILCH, Belgische Schokolade (13%) 
(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, 
Emulgator: SOJALECITHIN, natürliches 
Vanille-Aroma), Zucker, Belgische 
Schokoladenstückchen (10%) (Kakaomasse, 
Zucker, BUTTERREINFETT, Kakaobutter, 
Emulgator: SOJALECITHIN, natürliches 
Vanille-Aroma), EIGELB, Kakaopulver, 
natürliches Vanille-Aroma

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 633 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.308 kJ
314 kcal
20,70 g
12,70 g
26,30 g
24,40 g
4,50 g
0,13 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Belgian Chocolate 95ml Schokoladen-Eiscreme mit belgischer 
Schokolade (22%)
Schokoladen-Eiscreme mit belgischer 
Schokolade (22%)

Frische SAHNE (29%), kondensierte 
MAGERMILCH, Belgische Schokolade (13%) 
(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, 
Emulgator:SOJALECITHIN, natürliches 
Vanille-Aroma), Zucker, Belgische 
Schokoladenstückchen (10%) (Kakaomasse, 
Zucker, BUTTERREINFETT, Kakaobutter, 
Emulgator: SOJALECITHIN, natürliches 
Vanille-Aroma), EIGELB, Kakaopulver, 
natürliches Vanille-Aroma

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 631 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.308 kJ
314 kcal
20,70 g
12,70 g
26,30 g
24,40 g
4,50 g
0,13 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Chocolate Chunk Cookie Cookie mit Schokoladenstückchen (76 g) DESSERT Neu_7024
1

Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.789 kJ
426 kcal
15,00 g
6,90 g
67,00 g
44,00 g
3,90 g
0,60 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

9 - mit Stabilisator
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Chocolate Chunk Cookie vegan Veganer Cookie mit Schokoladenstückchen 
(76 g)

WEIZENMEHL, Zucker, Schokolade 16% 
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgator (SOJALECITHIN), natürliches 
Vanillearoma), pflanzliche Öle (Raps, Palm), 
Farinzucker (Zucker, Zuckerrohrmelasse), 
Wasser, Dextrose, Backtriebmittel 
(Natriumhydrogencarbonat, 
Dinatriumdiphosphat), Salz, Stabilisator 
(Xanthan), natürliches Aroma, Emulgator 
(E471).

Dawn Foods Germany GmbH | Riedstraße 6 
| 64295 Darmstadt

Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren. DESSERT 70241 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.789 kJ
426 kcal
15,00 g
6,90 g
67,00 g
44,00 g
3,90 g
0,60 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

9 - mit Stabilisator

Cookie Triple Belgian Chocolate Cookie mit drei verschiedenen Schokoladen 
(76 g)
Cookie mit drei verschiedenen Schokoladen

WEIZENMEHL (mit Kalzium, Eisen, Niacin, 
Thiamin), MILCHSCHOKOLADE (Zucker, 
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, 
Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, 
natürliches Vanillearoma), Schokolade 
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
SÜSSMOLKENPULVER, Emulgator 
SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), 
Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, 
VOLLMILCHPULVER, Emulgator 
SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), 
Brauner Rohrzucker, Zuckker, BUTTER, 
Pflanzliches Öl, Kakaopulver strak entölt,  
Invertzuckersirup, HÜHNERVOLLEIPULVER, 
Backtriebmittel, MAGERMILCHPULVER, Salz, 
Emulgator, Stabilisator, Natürliches Aroma

Dawn Foods Germany GmbH | Riedstraße 6 
| 64295 Darmstadt

Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren. DESSERT 70246 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

2.045 kJ
489 kcal
24,00 g
14,00 g
61,00 g
40,00 g
5,20 g
0,59 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Cookie Triple Belgian Chocolate Cookie mit drei verschiedenen Schokoladen 
(76 g)
Tiefgefrorener, fertiggebackener Cookie mit 
zwei verschiedenen, belgischen 
Schokoladen (76 g)

WEIZENMEHL (mit Kalzium, Eisen, Niacin, 
Thiamin), MILCHSCHOKOLADE (Zucker, 
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, 
Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, 
natürliches Vanillearoma), Schokolade 
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
SÜSSMOLKENPULVER, Emulgator 
SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), 
Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, 
VOLLMILCHPULVER, Emulgator 
SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), 
Brauner Rohrzucker, Zucker, BUTTER, 
Pflanzliches Öl, Kakaopulver stark entölt, 
Invertzuckersirup, HÜHNERVOLLEIPULVER, 
Backtriebmittel (Natriumhydrogen
carbonat/E500, Dinatriumdiphosp
hat/E450), Emulgator (Mono- und
Diglyceride von
Speisefettsäuren/E471), Stabilisator 
(Xanthan/E415), Natürliches Aroma

Dawn Foods Germany GmbH | Riedstraße 6 
| 64295 Darmstadt

tiefgekühltes Produkt, nach dem Auftauen 
nicht wieder einfrieren 

DESSERT MP501 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

2.045 kJ
489 kcal
24,00 g
14,00 g
61,00 g
40,00 g
5,20 g
0,59 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Cookies & Cream 460 ml Edle Vanille-Eiscreme mit leckeren 
Schokoladenkeks-Stückchen.

Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, 
Zucker, EIGELB, WEIZENMEHL, Kokosnussöl, 
fettreduziertes Kakaopulver, natürliches 
Vanille-Aroma, Backtriebmittel: 
Natriumhydrogencarbonat, Speisesalz.

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 603 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.099 kJ
262 kcal
17,10 g
10,70 g
22,40 g
19,30 g
4,40 g
0,17 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Cookies & Cream 95 ml Edle Vanille-Eiscreme mit leckeren 
Schokoladenkeks-Stückchen

Frische SAHNE (37%), kondensierte 
MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, 
WEIZENMEHL, Kokosnussöl, fettreduziertes 
Kakaopulver, Speisesalz, Backtriebmittel: 
Natriumhydrogencarbonat, natürliches 
Vanille-Aroma

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 585 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.099 kJ
262 kcal
17,10 g
10,70 g
22,40 g
19,30 g
4,40 g
0,17 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dark Chocolate & Caramelized Almond 460 
ml

Eiscreme mit 6% dunkler Schokolade 
(Kakaogehalt mindestens 72%), durchzogen 
von Sauce mit Kakaopulver und mit 
gerösteten Mandelstückchen (4%) 

Frische Sahne, kondensierte Magermilch, 
Zucker, Kondensmilch, Eigelb, Glukosesirup, 
Kokosnussöl, Speisesalz, natürliches Vanille-
Aroma, Geliermittel: Pektin, Emulgator: 
Sojalecithin.

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Aufbewahrung bei mindestens -
18°C. 

DESSERT 604

Gebackene Bananenbällchen gebackene Bananenbällchen mit 
Vanillesauce (7 Stck)

Bällchen (Bananen (48%), THAIWEIZENTEIG 
(WEIZENMEHL, Zucker, Tapiokastärke, 
Palmöl, Backtriebmittel (Calciumphosphate, 
Natriumcarbonate), Säureregulator 
(Diphosphate), Speisesalz, 
Vanillearoma)(25%), VOLLMILCHPULVER, 
VOLLEIPULVER, Zucker, Palmöl)

DESSERT 9994 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.062 kJ
254 kcal
12,00 g
4,50 g
33,00 g
19,00 g
2,90 g
0,94 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Juicy white Peach & Raspberry 460 ml Aromatische Fruchteiscreme durchzogen 
mit einer intensiv fruchtigen Sauce aus 
weißem Pfirsich und Himbeeren 

Frische SAHNE (31%), 
KONDENSMAGERMILCH, Zucker, weiße 
Pfirsichstückchen (7,5%), Himbeerpüree 
(5%), EIGELB, weißes
Pfirsichpüree (1,5%), Reisstärke, Geliermittel 
(Pektine), Zitronensaftkonzentrat, 
natürliches Pfirsicharoma, natürliches 
Aroma.

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 623 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

962 kJ
230 kcal
13,50 g
8,30 g
23,40 g
23,20 g
3,50 g
0,13 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Juicy white Peach & Raspberry 460 ml Aromatische Fruchteiscreme durchzogen 
mit einer intensiv fruchtigen Sauce aus 
weißem Pfirsich und Himbeeren 

Frische SAHNE (31%), 
KONDENSMAGERMILCH, Zucker, weiße 
Pfirsichstückchen (7,5%), Himbeerpüree 
(5%), EIGELB, weißes
Pfirsichpüree (1,5%), Reisstärke, Geliermittel 
(Pektine), Zitronensaftkonzentrat, 
natürliches Pfirsicharoma, natürliches 
Aroma.

DESSERT Warenkor
b_623

Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

962 kJ
230 kcal
13,50 g
8,30 g
23,40 g
23,20 g
3,50 g
0,13 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Macadamia Nut Brittle 460 ml Vanille-Eiscreme mit edlen Stückchen aus 
Karamell und Macadamia.

Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, 
Zucker, EIGELB, Glukosesirup, 
MACADAMIANÜSSE, Kokosnussöl, BUTTER, 
natürliches Vanille-Aroma, Backtriebmittel: 
Natriumhydrogencarbonat, Speisesalz.

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 608 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.147 kJ
274 kcal
17,30 g
10,60 g
25,30 g
24,20 g
4,00 g
0,16 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
I(V) - mit Schalenfrüchten (Macadamianuss)

Macadamia Nut Brittle 95 ml Vanille-Eiscreme mit edlen Stückchen aus 
Karamell und Macadamia.

Frische SAHNE (35%), kondensierte 
MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, 
Glukosesirup, MACADAMIANÜSSE, 
Kokosnussöl, BUTTER, Backtriebmittel: 
Natriumhydrogencarbonat; Speisesalz, 
natürliches Vanille-Aroma

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 583 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.147 kJ
274 kcal
17,30 g
10,60 g
25,30 g
24,20 g
4,00 g
0,16 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
I(V) - mit Schalenfrüchten (Macadamianuss)

Pina Colada 460 ml Ananas-Kokosnuss-Eiscreme mit 
Kokosraspeln und einer Sauce mit Ananas 
und Rum. Unter 1% Alkoholgehalt.

Frische SAHNE (28%), Zucker, 
KONDENSMAGERMILCH, Wasser, 
Ananaspüree (11%), EIGELB, Rum (1,5%), 
getrocknete Kokosraspeln (1,5%), 
natürliches Kokosnussaroma, natürliches 
Ananasaroma, Zitronensaftkonzentrat, 
Maisstärke, Geliermittel (Pektine), 
Reisstärke.

General Mills GmbH | Osterbekstr. 90 c | 
22083 Hamburg

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 584 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.044 kJ
250 kcal
13,10 g
8,90 g
28,10 g
25,70 g
3,20 g
0,12 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

PobBits Himbeer Agave Der Knuspersnack auf Linsenbasis Agavendicksaft (30%), Linsen, 
Himbeersaftkonzentrat (7,5%), Reismehl, 
Verdickungsmiitel Pektin

Oliver Schein - PobBits 
Wedekindstraße 8  
21337 Lüneburg 
pobbits.de

kühl und trocken lagern DESSERT 130626 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.463 kJ
348 kcal
1,10 g
0,10 g
52,80 g
25,90 g
13,90 g
0,08 g

PobBits Mango Kokos Der Knuspersnack auf Linsenbasis Linsen, Mango-Konzentrat (35%), Reiscrisp, 
Kokosraspel (6%), Verdickungsmittel Pektin

Oliver Schein - PobBits 
Wedekindstraße 8  
21337 Lüneburg 
pobbits.de

kühl und trocken lagern DESSERT 130625 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.618 kJ
384 kcal
7,00 g
0,90 g
60,90 g
33,10 g
13,70 g
0,10 g

Pralines & Cream 460 ml Köstliche Karamellsauce mit knusprig-
karamellisierten Pecannüssen, vereint in 

 feinster Vanille-Eiscreme.

Frische SAHNE (32%), kondensierte 
MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, 
PEKANNÜSSE, Glukosesirup, BUTTER, 
Speisesalz,
natürliches Vanille-Aroma, Geliermittel: 
Pektin. KANN WEITERE SCHALENFRÜCHTE 
ENTHALTEN

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 606 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.147 kJ
274 kcal
16,20 g
9,00 g
27,60 g
26,20 g
4,10 g
0,34 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
I(S) - mit Schalenfrüchten (Pecannuss)

Raspberry Sorbet 95 ml Probiere unser veganes Häagen-Dazs 
Raspberry Sorbet, eine erfrischende 
Alternative zu unserer Eiscreme! Hergestellt 
aus dem Saft reifer Himbeeren, für den 
ultimativ fruchtigen Genuss.

Himbeer-Püree (35%), Wasser, Zucker, 
getrockneter Glucosesirup, Brombeer-
Püree, Zitronensaft aus 
Zitronensaftkonzentrat, natürliches 

 Himbeer-Aroma, GeliermiƩel: PekƟn.

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 591 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

472 kJ
111 kcal
0,10 g
0,00 g
26,50 g
23,30 g
0,50 g
0,15 g

Schokoladensauce DESSERT AK821 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.427 kJ
337 kcal
1,50 g
0,90 g
76,20 g
44,10 g
2,70 g
0,04 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Strawberries & Cream 460 ml Erdbeer-Eiscreme mit fruchtig süßen 
Erdbeer-Stückchen.

Frische SAHNE (36%), kondensierte 
MAGERMILCH, Erdbeeren (21%), Zucker, 
EIGELB

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 610 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.023 kJ
244 kcal
15,50 g
9,56 g
22,20 g
21,00 g
3,90 g
0,15 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Strawberry Cheesecake 460 ml Feinste Eiscreme mit Käsekuchen-
Geschmack, durchzogen mit Erdbeersauce 
und Keksen.

Frische SAHNE (28%), Zucker, kondensierte 
MAGERMILCH, Erdbeerpüree, 
WEIZENMEHL, EIGELB, Kokosnussöl, 
Himbeerpüree, FRISCHKÄSE, SAHNE, 
BUTTERREINFETT, Zitronensaftkonzentrat, 
Geliermittel: Pektin, natürliche Aromen, 
Melasse, Speisesalz, Backtriebmittel: 
Natriumhydrogencarbonat

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 602 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.088 kJ
260 kcal
14,40 g
9,20 g
28,80 g
25,00 g
3,70 g
0,30 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Sweeties frittierte Teigbällchen mit Puderzucker
inkl. Vanillesauce
(nur in teilnehmenden Lieferbars)

DESSERT 232 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

833 kJ
196 kcal
0,77 g
0,28 g
41,35 g
4,03 g
5,32 g
1,20 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Vanilla Caramel Brownie 460 ml Schokoladenkuchen-Stückchen in feinster 
Vanille-Eiscreme, durchzogen mit 
Karamellsauce.

Frische SAHNE (32%), kondensierte 
MAGERMILCH, Zucker, EIGELB, 
WEIZENMEHL, KONDENSMILCH, pflanzliche 
Öle (Kokosnuss, Sonnenblume), 
Glukosesirup, fettreduziertes Kakaopulver, 
VOLLEI, Speisesalz, Maisstärke, Geliermittel: 
Pektin, natürliches Aroma, Backtriebmittel: 
Natriumhydrogencarbonat, natürliches 
Vanille-Aroma

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 599 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.160 kJ
278 kcal
16,80 g
10,10 g
27,00 g
24,10 g
4,40 g
0,22 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Vanilla Caramel Brownie 95 ml Schokoladenkuchen-Stückchen in feinster 
Vanille-Eiscreme, durchzogen mit 
Karamellsauce.

Frische SAHNE, kondensierte MAGERMILCH, 
Zucker, EIGELB, KONDENSMILCH, 
WEIZENMEHL, VOLLEI, Glukosesirup, 
pflanzliches Öl (Kokosnuss, Sonnenblume), 
fettreduziertes Kakaopulver, natürliches 
Vanille-Aroma, Maisstärke, Speisesalz, 
Geliermittel: Pektin, Emulgator: Sojalecithin, 
Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, 
natürliches Aroma.

General Mills GmbH | Osterbekstraße | 
22083 Hamburg | Deutschland

Geschmolzenes Produkt nicht wieder 
einfrieren. Lagerung bei mindestens -18°C.

DESSERT 588 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.160 kJ
278 kcal
16,80 g
10,10 g
27,00 g
24,10 g
4,40 g
0,22 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Aioli Dip - vegan (80 ml) Knoblauchcreme vegan Rapsöl (55%), Wasser, Knoblauch (6%), 
Zucker, Weinessig, Zitronensaft, SENF 
(Wasser, 
SENFSAATEN, Branntweinessig, Speisesalz, 
Gewürze), jodiertes Speisesalz (Speisesalz, 
Kaliumjodat), Olivenöl, modifizierte Stärke, 
Dextrose, Gewürze, Verdickungsmittel 
(Xanthan, 
Guarkernmehl)

Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & 
Co.KG, D-20149 Hamburg

Gekühltpflichtig DIP/ Dressing 505 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

2.230 kJ
541 kcal
57,20 g
4,10 g
5,60 g
4,00 g
0,50 g
1,83 g

K - mit Senf oder Senferzeugnisse

Barbecue Dip (80 ml) Fruchtig, rauchig und leicht süßlicher Dip Invertzuckersirup, Wasser, Tomatenmark, 
Branntweinessig,
jodiertes Speisesalz (Speisesalz, 
Kaliumjodat), modifizierte Stärke, 
Karamellzucker, Gewürze, Maltodextrin, 
Rapsöl, Raucharoma,
Rauch, Verdickungsmittel (Xanthan)

Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & 
Co.KG, D-20149 Hamburg

Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C 
verzehrfertig.

DIP/ Dressing 500 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

592 kJ
140 kcal
0,50 g
0,00 g
31,50 g
27,00 g
0,80 g
2,55 g

Caesar-Dressing (60 ml) herzhaft-würziges Salatdressing aus 
Buttermilch mit seinem typischen 
Geschmack nach Hartkäse und einen Hauch 
Knoblauch 

Rapsöl, Wasser, Branntweinessig, Glukose-
Fruktose-Sirup, HARTKÄSE (5,5%), 
BUTTERMILCH,
modifizierte Stärke, Salz, Knoblauch, EIGELB, 
natürliches Aroma, Zitronensaftkonzentrat,
Gewürze, SOJAsauce (Wasser, SOJAbohnen, 
Salz, Branntweinessig), Säuerungsmittel E 
270,
Verdickungsmittel E 415

CARL KÜHNE KG (GmbH & Co.) | Kühnehöfe 
11 | D-22761 Hamburg

Vor Gebrauch gut schütteln. Nach Anbruch 
kühl lagern.

DIP/ Dressing 3373 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.588 kJ
385 kcal
37,00 g
3,80 g
8,90 g
6,40 g
2,60 g
2,20 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

10 - mit Säuerungsmittel 

Curry Dip (80 ml) exotisch-fruchtiger Dip mit Currynote Wasser, Rapsöl, Zucker, Branntweinessig, 
jodiertes Speisesalz (Speisesalz, 
Kaliumjodat),
modifizierte Stärke, Gewürze, EIGELB, Äpfel, 
Knoblauch, Maltodextrin, Säuerungsmittel
(Citronensäure), Verdickungsmittel 
(Guarkernmehl, Xanthan), Säureregulator 
(Natriumacetate),
Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure)

Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & 
Co.KG, D-20149 Hamburg

Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C 
verzehrfertig.

DIP/ Dressing 502 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.469 kJ
381 kcal
33,00 g
2,40 g
14,70 g
13,00 g
0,30 g
1,91 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen 3 - mit Antioxidationsmittel
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

House Dressing (80 ml) - vegan Mild-süßliches Dressing mit Kräutern Wasser, Rapsöl, Zucker, Weinessig (4%), 
SENF (Wasser, SENFSAATEN, 
Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze), 
modifizierte Stärke, jodiertes Speisesalz 
(Speisesalz, Kaliumjodat), 
Orangensaftkonzentrat, Tomatenpulver, 
Estragon, Stärke, Rote Beete Pulver, 
Gewürze, Kräuter

Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & 
Co.KG, D-20149 Hamburg

Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C 
verzehrfertig.

DIP/ Dressing 508 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.332 kJ
325 kcal
29,80 g
2,00 g
12,50 g
10,60 g
0,40 g
1,91 g

K - mit Senf oder Senferzeugnisse

Ketchup & Mayonnaise Dip (40 ml) Pikant aromatisches Ketchup mit fruchtig-
würzigem Geschmack und extra cremige 
Mayonnaise voller Geschmack - klassische 
rot-weiß-Kombination.

Ketchup:
Tomatenmark 66%, Glukose-Fruktose-Sirup, 
Zucker, Branntweinessig, Salz, natürliches 
Aroma.
Mayonnaise:
Rapsöl 79%, Branntweinessig, EIGELB* 6%, 
Zucker, Salz, Gewürze (enthält SENFSAAT), 
natürliches Zitronenaroma mit anderen 
natürlichen Aromen. * Eier aus 
Bodenhaltung.

Transgou.Deut.GmbH&Co.OHG
64560 Riedstadt

Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C 
verzehrfertig.

DIP/ Dressing 512 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.724 kJ
417 kcal
38,20 g
2,95 g
15,80 g
14,45 g
1,35 g
1,65 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

Ketchup Dip (40 ml) Pikant aromatisches Ketchup mit fruchtig-
würzigem Geschmack.

Tomatenmark 66%, Glukose-Fruktose-Sirup, 
Zucker, Branntweinessig, Salz, natürliches 
Aroma.

Transgou.Deut.GmbH&Co.OHG
64560 Riedstadt

Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C 
verzehrfertig.

DIP/ Dressing 510 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

570 kJ
134 kcal
0,10 g
0,10 g
29,80 g
27,10 g
1,60 g
2,40 g

Kräuterfrisch Dip (80 ml) Frischkäse Dip DIP/ Dressing 522 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.124 kJ
273 kcal
28,00 g
24,00 g
1,00 g
1,00 g
4,00 g
1,00 g

I(S) - mit Schalenfrüchten (Mandel)

Mango Chili Dressing  (60ml) fruchtig & scharf Trinkwasser, Rapsöl, Zucker, 
Branntweinessig, Mango Chutney 1% 
(Mango, Essig, Zucker, Gewürze), Speisesalz, 
modifizierte Stärke, Chili 0,1%, Gewürze, 
Aroma, Stabilisator (Natriumalginat und 
Xanthan).

Bigfood GmbH
20539 Hamburg

Bei +2°C bis +7°C lagern. DIP/ Dressing 50123 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

550 kJ
131 kcal
8,90 g
0,50 g
12,80 g
12,30 g
0,90 g
1,40 g

Mayonnaise Dip (40 ml) Extra cremige Mayonnaise voller Geschmack. Rapsöl 79%, Branntweinessig, EIGELB* 6%, 
Zucker, Salz, Gewürze (enthält SENFSAAT), 
natürliches Zitronenaroma mit anderen 
natürlichen Aromen. * Eier aus 
Bodenhaltung.

Transgou.Deut.GmbH&Co.OHG
64560 Riedstadt

Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C 
verzehrfertig.

DIP/ Dressing 525 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

2.878 kJ
700 kcal
76,30 g
5,80 g
1,80 g
1,80 g
1,10 g
0,89 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
K - mit Senf oder Senferzeugnisse
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Sour Creme Dip (80 ml) mildsäuerlicher cremiger Dip SPEISEQUARK MAGERSTUFE (63%), Wasser, 
Rapsöl, SAHNE, modifizierte Stärke, jodiertes
Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Zucker, 
Würze, Kräuter, SENF (Wasser, SENFSAATEN,
Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze), 
Weinessig, MILCHEIWEISS, EIGELB, Dextrose,
Stärke, Gewürze, natürliches Aroma, 
Säuerungsmittel (Citronensäure, Äpfelsäure, 
Weinsäure
(L+)), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, 
Johannisbrotkernmehl), Säureregulator
(Trinatriumcitrat)

Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & 
Co.KG, D-20149 Hamburg

Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C 
verzehrfertig.

DIP/ Dressing 506 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

527 kJ
126 kcal
8,30 g
1,30 g
4,50 g
3,00 g
7,90 g
1,23 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

Süss-Sauer Dip  (80 ml) bestehend aus Äpfeln, Ananas und 
Gewürzen

Zucker, Wasser, Ananas, Äpfel, 
Branntweinessig, Zwiebeln, 
Apfelsaftkonzentrat, modifizierte
Stärke, SOJASAUCE (Wasser, SOJA, WEIZEN, 
Speisesalz), jodiertes Speisesalz (Speisesalz, 
Kaliumjodat), Gewürze, Antioxidationsmittel 
(Ascorbinsäure), Säuerungsmittel 
(Citronensäure)

Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & 
Co.KG, D-20149 Hamburg

DIP/ Dressing 521 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

539 kJ
127 kcal
0,20 g
0,00 g
30,00 g
27,10 g
0,40 g
1,22 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

3 - mit Antioxidationsmittel
10 - mit Säuerungsmittel 

Tzatziki Dip (60ml) Quark/Joghurt-Zubereitung mit frischen 
Salatgurken und Kräutern

DIP/ Dressing 511 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

884 kJ
211 kcal
20,00 g
2,90 g
6,50 g
4,60 g
1,90 g
1,80 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

vegane Mayonnaisesauce (60ml) frische cremige Mayonnaisesauce ohne 
tierische Produkte

Sonnenblumenöl, Wasser, Sojamilch 
(Wasser, geschälte Sojabohnen 5,9%, 
Zucker, Tricalciumphosphat, Säure-
regulator: Monokaliumphosphat, Meersalz, 
Aroma, Stabilisator: Gellan, Vitamine: 
Riboflavin B2, B12, D2), Rohrzucker,
Branntweinessig, Senf (Wasser, Senfsaaten, 
Branntweinessig, Salz, Gewürze, Zucker), 
Bindemittel (modifizierte Stärke,
Glukosesirup, Stärke, Verdickungsmittel 
Xanthan (E 415), pflanzliches Öl ), 
Sonnenblumen Protein, Limettensaft, 
Meersalz

Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C 
verzehrfertig.

DIP/ Dressing 526 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

2.085 kJ
505 kcal
50,00 g
3,60 g
13,00 g
12,00 g
0,20 g
1,50 g

K - mit Senf oder Senferzeugnisse

Blumenkohlwings vegan Blanchierte Blumenkohl-Stücke mit einer 
knusprigen BBQ-Panade inkl.  gratis Dip

FINGERFOOD 4100 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

503 kJ
121 kcal
6,50 g
0,80 g
13,00 g
1,60 g
1,40 g
0,78 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)

Chicken  Nuggets  vegan 13 Stk FINGERFOOD 8861 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

975 kJ
233 kcal
11,00 g
6,40 g
22,00 g
3,40 g
11,00 g
1,60 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Chicken Box 4 Chicken Nuggets, 4 Chicken Wings & 
Country Potatoes
inkl. gratis Dip

FINGERFOOD 3268 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

708 kJ
170 kcal
8,63 g
2,33 g
10,41 g
0,91 g
11,96 g
0,84 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

1 - mit Farbstoff

Chicken Nuggets 13 Stk 13  lecker-würzige Hähnchenstücke in 
knuspriger Backteig-Panade
inkl. gratis Dip

FINGERFOOD 861 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

811 kJ
194 kcal
9,50 g
1,70 g
13,00 g
1,80 g
14,00 g
1,10 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Chicken Nuggets 9 Stk 9 lecker-würzige Hähnchenstücke in 
knuspriger Backteig-Panade
inkl. gratis Dip

FINGERFOOD 860 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

811 kJ
194 kcal
9,50 g
1,70 g
13,00 g
1,80 g
14,00 g
1,10 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Chicken Nuggets vegan 9 Stk 9 lecker-würzige Plant Chick´n Nuggets  in 
knuspriger Panade
inkl. gratis Dip

FINGERFOOD 8860 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

975 kJ
233 kcal
11,00 g
6,40 g
22,00 g
3,40 g
11,00 g
1,60 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)

Chicken Wings 10 Stk 10 milde Hähnchenflügel
inkl. gratis Dip

FINGERFOOD 3221 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

738 kJ
177 kcal
10,80 g
4,10 g
1,10 g
0,80 g
18,80 g
0,90 g

Chicken Wings 15 Stk 15 milde Hähnchenflügel
inkl. gratis Dip

FINGERFOOD 3222 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

738 kJ
177 kcal
10,80 g
4,10 g
1,10 g
0,80 g
18,80 g
0,90 g

Country Potatoes grob geschnittene, lecker-würzige 
Kartoffelecken
inkl. gratis Dip

FINGERFOOD 863 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

610 kJ
146 kcal
5,50 g
0,60 g
20,00 g
0,50 g
2,50 g
0,60 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Country Potatoes FINGERFOOD 70279 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

610 kJ
146 kcal
5,50 g
0,60 g
20,00 g
0,50 g
2,50 g
0,60 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen 
Hinterschinken & Käse gefüllt

mit echtem Hinterschinken & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig

FINGERFOOD 854 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

940 kJ
225 kcal
7,31 g
4,02 g
27,45 g
0,90 g
11,77 g
1,60 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen Salami & Käse 
gefüllt

mit Salami  (Rind)& Gouda
Dinkel Vollkorn Teig

FINGERFOOD 859 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.053 kJ
252 kcal
10,60 g
5,29 g
27,07 g
0,95 g
11,68 g
1,87 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen ungefüllt Dinkel Vollkorn Teig FINGERFOOD 855 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

864 kJ
206 kcal
2,19 g
0,06 g
38,00 g
1,19 g
7,88 g
1,56 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)

Dinkel Vollkorn Pizzabrötchen WOP Dog gefüllt mit Snack Ketchup, Snack Senf, 
Wiener Würstchen, Gewürzgurken, 
Röstzwiebeln & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig

FINGERFOOD 871 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.040 kJ
249 kcal
9,76 g
5,43 g
27,87 g
2,63 g
10,01 g
1,63 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
11 - mit Säureregulator

Fingerfood Box 8 Chicken Nuggets, 8 Chicken Wings, 8 
Pizzabrötchen gefüllt mit echtem 
Hinterschinken & Gouda & Country Potatoes
inkl. 2 Dips

FINGERFOOD 3223 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

742 kJ
177 kcal
8,24 g
2,76 g
13,54 g
0,84 g
11,67 g
0,95 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Fingerfood Box VEGAN 8 Planted Chicken Nuggets, Blumenkohl- 
Wings, 8 Pizzabrötchen gefüllt mit veganer 
Pizzastreu & Country Potatoes
inkl. 2 Dips

wir empfehlen den veganen Kräuterfrisch 
Dip oder vegane Aioli

FINGERFOOD 8223 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

677 kJ
162 kcal
6,28 g
1,92 g
21,20 g
1,34 g
3,97 g
0,95 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Fish ´n Chips mit Country Potatoes knusprig-zarte Nuggets aus Seelachs mit 
Country Potatoes & Kräuterfrisch Dip

FINGERFOOD 702226 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

652 kJ
156 kcal
6,05 g
0,64 g
17,35 g
0,62 g
6,87 g
0,67 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
D - mit Fisch
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff

Fish ´n Chips mit Pommes Frites knusprig-zarte Nuggets aus Seelachs, 
Pommes Frites & Kräuterfrisch Dip

100 %, aus Apfelsaftkonzentrat Bauer Fruchtsaft GmbH | Am Brunnenpark 
5 - 6 | 04924 Bad Liebenwerda

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

FINGERFOOD 70226 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

669 kJ
159 kcal
5,75 g
0,64 g
18,76 g
0,70 g
7,14 g
1,59 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
D - mit Fisch
K - mit Senf oder Senferzeugnisse
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Meine Pizzabrötchen Dinkel Vollkorn nach 
Belieben zum selber Füllen

Inklusive Gouda
Wähle Deine Zutat aus unseren Belägen (mit 
Aufpreis)
Dinkel Vollkorn Teig

FINGERFOOD 856 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

983 kJ
235 kcal
7,55 g
4,21 g
30,20 g
0,94 g
11,02 g
1,63 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Meine Pizzabrötchen Dinkel Vollkorn vegan 
zum selber Füllen

Inklusive veganer Pizzastreu
Wähle Deine Zutat aus unseren Belägen (mit 
Aufpreis)
Dinkel Vollkorn Teig

FINGERFOOD 858 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

884 kJ
211 kcal
3,91 g
1,77 g
36,24 g
1,05 g
7,11 g
1,61 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) 1 - mit Farbstoff

Meine Pizzabrötchen nach Belieben zum 
selber Füllen

Inklusive Gouda
Wähle Deine Zutat aus unseren Belägen (mit 
Aufpreis)
normaler Teig

FINGERFOOD 852 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

963 kJ
229 kcal
7,63 g
5,23 g
29,62 g
0,61 g
9,89 g
1,40 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Meine Pizzabrötchen vegan nach Belieben 
zum selber Füllen

Inklusive veganer Pizzastreu
Wähle Deine Zutat aus unseren Belägen (mit 
Aufpreis)
normaler Teig

FINGERFOOD 853 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

838 kJ
198 kcal
3,13 g
2,37 g
37,00 g
0,70 g
4,90 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Onion Rings Box natürlich geschnittene Zwiebelringe
im knusprigen Bierteig 
inkl. gratis Dip

FINGERFOOD AK808 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.000 kJ
240 kcal
13,50 g
2,00 g
25,50 g
4,50 g
3,00 g
1,20 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

1 - mit Farbstoff
9 - mit Stabilisator

Pizzabrötchen Hinterschinken & Käse gefüllt mit echtem Hinterschinken & Gouda
normaler Teig

FINGERFOOD 850 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

875 kJ
208 kcal
7,10 g
4,63 g
23,88 g
0,59 g
11,72 g
1,38 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Pizzabrötchen Salami & Käse gefüllt mit Salami  (Rind) & Gouda
normaler Teig

FINGERFOOD 857 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.049 kJ
249 kcal
11,21 g
6,38 g
26,01 g
0,66 g
10,82 g
1,72 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Pizzabrötchen ungefüllt normaler Teig FINGERFOOD 851 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

804 kJ
189 kcal
0,80 g
0,29 g
39,38 g
0,81 g
5,50 g
1,24 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Pizzabrötchen WOP Dog gefüllt mit Snack Ketchup, Snack Senf, 
Wiener Würstchen, Gewürzgurken, 
Röstzwiebeln & Gouda
normaler Teig

FINGERFOOD 870 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.034 kJ
246 kcal
10,15 g
6,37 g
27,08 g
2,65 g
9,03 g
1,47 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
11 - mit Säureregulator

Pommes FINGERFOOD 70283 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

635 kJ
151 kcal
4,92 g
0,59 g
22,71 g
0,63 g
2,47 g
2,17 g

Pommes Frites große Portion Stealth Fries
inkl. gratis Dip (nur in teilnehmenden 
Lieferbars)

FINGERFOOD 862 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

931 kJ
223 kcal
14,56 g
1,24 g
19,65 g
1,21 g
2,12 g
1,58 g

K - mit Senf oder Senferzeugnisse

Snack Box vegan Country Potatoes, vegane Nuggets und BBQ 
Blumenkohlwings, mit einem gratis Dip 
Deiner Wahl 

FINGERFOOD 867 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

637 kJ
153 kcal
6,73 g
1,63 g
18,15 g
1,33 g
3,57 g
0,82 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Süßkartoffelpommes FINGERFOOD 70284
Süßkartoffel-Pommes frittierte, längliche Stäbchen aus 

Süßkartoffeln
(nur in teilnehmenden Lieferbars)

FINGERFOOD 3371

Teriyaki Snack Box mit 7 lecker marinierten Hähnchenspießen 
& Country Potatoes  inkl. gratis Dip

FINGERFOOD 3525 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

560 kJ
133 kcal
3,61 g
0,53 g
10,04 g
2,32 g
14,55 g
1,25 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

1 - mit Farbstoff

zusätzliche Dips & Dressings Preis erfolgt nach Produktauswahl FINGERFOOD 514
Capri-Sun Orange  0,2 l Ein kohlensäurefreies Fruchtsaftgetränk mit 

Orangengeschmack
Quellwasser, Zucker, Orangensaft* (7%), 
Zitronensaft* (4,9%), Limettensaft*, 
natürliches Orangenaroma, Vitamin C, 
ANTIOXIDATIONSMITTEL Ascorbinsäure 
(*aus Fruchtsaftkonzentrat).

Deutsche SiSi-Werke Betriebs GmbH | 
Rudolf-Wild-Straße 86-98 | D- 69214 
Eppelheim/Heidelberg 

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

FÜR KIDS 169 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

154 kJ
36 kcal
0,50 g
0,10 g
8,60 g
8,60 g
0,50 g
0,01 g

3 - mit Antioxidationsmittel

Hohes C  Gross & Stark 100% Saft, Saft aus ausgewählten Früchten 
wie Apfel, Himbeere und Banane, plus 
Calcium und Vitamin D

Mehrfruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentraten 
(Apfel 85%, Acerola 3%, Zitrone), 
Schwarzkarottenkonzentrat 6%, 
Himbeerpüree 4%, Bananenpüree 2%, 
Calciumphosphat, Vitamin D. Fruchtgehalt: 
beinhaltet 100 %

Eckes-Granini Deutschland GmbH
55268 Nieder-Olm

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

FÜR KIDS 70228 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

178 kJ
42 kcal
0,50 g
0,10 g
9,60 g
9,10 g
0,50 g
0,01 g
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Hohes C  Lernfit 100% Saft, reich an natürlichem Vitamin, 
Saft aus ausgewählten Früchten wie Apfel, 
Pfirsich und Aprikose

Mehrfruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentraten 
(Apfel 73%, Acerola 3%, Zitrone), Pfirsich- 
12%, Aprikosen- 6%, Birnen- 4% und 
Bananenpüree 2%, Eisen-II-gluconat, 
Pantothensäure, Beta Carotin, Vitamin B12. 
Fruchtgehalt: beinhaltet 100 %

Eckes-Granini Deutschland GmbH
55268 Nieder-Olm

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

FÜR KIDS 70230 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

178 kJ
42 kcal
0,50 g
0,10 g
9,60 g
9,10 g
0,50 g
0,01 g

Kids 4 Nuggets & Country Potatoes FÜR KIDS 70159 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

667 kJ
160 kcal
6,64 g
0,91 g
18,00 g
0,87 g
5,79 g
0,74 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

1 - mit Farbstoff

Kids 4 Nuggets & Pommes Frites FÜR KIDS 70144 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

689 kJ
164 kcal
6,33 g
0,93 g
19,72 g
0,99 g
6,02 g
1,84 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Kids Burger mit Ketchup, 100 g saftigem Rind & 
Gewürzgurken

FÜR KIDS 805 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

386 kJ
92 kcal
0,03 g
0,03 g
20,69 g
16,00 g
1,04 g
1,85 g

K - mit Senf oder Senferzeugnisse 2 - mit Konservierungsstoff

Kids Spaghetti Bolognese frische Spaghetti in einer leckeren, 
fruchtigen Tomatensauce

FÜR KIDS 3610 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

603 kJ
143 kcal
3,24 g
0,78 g
21,03 g
2,17 g
6,22 g
1,01 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

Kids Spaghetti Tomatensauce frische Spaghetti in einer leckeren, 
fruchtigen Tomatensauce

FÜR KIDS 361 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

730 kJ
172 kcal
1,10 g
0,10 g
33,30 g
0,40 g
5,90 g
0,50 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)

Mini Pizza Margherita mit würziger Pizzasauce & Gouda 
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

FÜR KIDS 201 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

913 kJ
204 kcal
8,06 g
5,39 g
23,08 g
1,31 g
9,25 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Überraschungs-Ei Überraschungs-Ei 
Stückgewicht 20 g

VOLLMILCHSCHOKOLADE 47% (Zucker, 
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, 
Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), 
Vanillin), MAGERMILCHPULVER, Zucker, 
pflanzliche Fette (Palm, Shea), 
BUTTERREINFETT, Emulgator Lecithin 
(SOJA), Vanillin.  

Ferrero Deutschland GmbH  | Hainer Weg 
120 | 60599 Frankfurt am Main

bei 14-18°C lagern FÜR KIDS 9995 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

2.302 kJ
552 kcal
34,20 g
22,60 g
52,30 g
52,10 g
8,10 g
0,32 g

G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Berliner Kindl Jubiläums  Pils 0,5 l vollendet gereifter Geschmack mit extra-
feinem Hopfenaroma
alc. 5,1% vol.
(inkl. 0,08 € Pfand, nur in teilnehmenden 
Lieferbars)

Wasser, GERSTENmalz, Hopfenextrakt Berliner Kindl Brauerei AG | Indira-Gandhi-
Straße 66-69 | 13053 Berlin

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 185 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

170 kJ
41 kcal
0,00 g
0,00 g
2,50 g
0,50 g
0,50 g
0,00 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)

BRLO Pale Ale 0,33l Das bernsteinfarbene BRLO Pale Ale der 
Brauerei Braukunst Berlin besitzt ein 
wunderbar fruchtiges Hopfenaroma. Unser 
Pale Ale ist unfiltriert und mit 6% 
Alkoholgehalt ein eher kräftiges Bier.
(inkl. 0,08 € Pfand, nur in der Lieferbar+ in 
Berlin erhältlich)

 Brauwasser, GERSTENmalz, WEIZENmalz, 
Hopfen, Hefe

Braukunst Berlin GmbH, Schöneberger 
Straße 16, 10963 Berlin

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 186 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

160 kJ
40 kcal
0,01 g
0,00 g
2,20 g
0,00 g
0,37 g
0,00 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)

Ca del Lago Chianti DOCG, trocken, rot 0,75 l Der italienische Rotwein aus der Toskana  ist 
durch ein ausgewogenes Aroma, in dem 
sowohl blumige Andeutungen als auch 
Noten von Früchten vereint werden, 
gekennzeichnet. Er besitzt einen sanften 
und lebendigen Geschmack, in dem 
verschiedene Fruchtsorten den Oberton 
führen.   alc. 12,5% vol

siehe Herstellerangaben Schloss Affaltrach | 74182 Oberslum-
Affaltrach

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 3516 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

286 kJ
68 kcal
0,00 g
0,00 g
2,40 g
2,30 g
0,20 g
0,01 g

M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / 
Kg)

Coca-Cola 0,33 l Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit 
Pflanzenextrakten. Coca-Cola ist einzigartig 
erfrischend und belebend. Seit 1886 wird sie 
mit natürlichen Aromen und ohne 
zugesetzte Konservierungsstoffe hergestellt.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.
(inkl. 0,15 € Pfand)

Wasser, Zucker, Kohlensäure, Farbstoff E 
150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, 
natürliches Aroma, Aroma Koffein

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.

GETRÄNK 142 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

180 kJ
42 kcal
0,00 g
0,00 g
10,60 g
10,60 g
0,00 g
0,00 g

1 - mit Farbstoff
7 - koffeinhaltig
10 - mit Säuerungsmittel 

Coca-Cola 0,33 l Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit 
Pflanzenextrakten. Coca-Cola ist einzigartig 
erfrischend und belebend. Seit 1886 wird sie 
mit natürlichen Aromen und ohne 
zugesetzte Konservierungsstoffe hergestellt.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.
(inkl. 0,15 € Pfand)

Wasser, Zucker, Kohlensäure, Farbstoff E 
150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, 
natürliches Aroma, Aroma Koffein

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.

GETRÄNK MP504 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

180 kJ
42 kcal
0,00 g
0,00 g
10,60 g
10,60 g
0,00 g
0,00 g

1 - mit Farbstoff
7 - koffeinhaltig
10 - mit Säuerungsmittel 

Coca-Cola 1,0 l Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit 
Pflanzenextrakten. Coca-Cola ist einzigartig 
erfrischend und belebend. Seit 1886 wird sie 
mit natürlichen Aromen und ohne 
zugesetzte Konservierungsstoffe hergestellt.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.
(inkl. 0,15 € Pfand)

Wasser, Zucker, Kohlensäure, Farbstoff E 
150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, 
natürliches Aroma, Aroma Koffein

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.

GETRÄNK 160 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

180 kJ
42 kcal
0,00 g
0,00 g
10,60 g
10,60 g
0,00 g
0,00 g

1 - mit Farbstoff
7 - koffeinhaltig
10 - mit Säuerungsmittel 
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Coca-Cola light 0,33 l Kalorienfreies koffeinhaltiges 
Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten 
mit Süßungsmitteln. Mit unvergleichlichem 
Geschmack steht Coca-Cola light für 
einzigartig leichte Erfrischung, ganz ohne 
Kalorien.
Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.
(inkl. 0,15  € Pfand)  

Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, 
Säuerungsmittel Phosphorsäure und 
Citronensäure, Süßungsmittel 
(Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), 
Aroma, Aroma Koffein. Enthält eine 
Phenylalaninquelle

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.
Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.

GETRÄNK 143 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1 kJ
0 kcal
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,02 g

1 - mit Farbstoff
5 - mit Süßungsmittel
6 - enthält eine Phenylalaninquelle
7 - koffeinhaltig
10 - mit Säuerungsmittel 

Coca-Cola light 0,33 l Kalorienfreies koffeinhaltiges 
Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten 
mit Süßungsmitteln. Mit unvergleichlichem 
Geschmack steht Coca-Cola light für 
einzigartig leichte Erfrischung, ganz ohne 
Kalorien.
Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.
(inkl. 0,15 € Pfand)  

Kalorienfreies koffeinhaltiges 
Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten 
mit Süßungsmitteln. Mit unvergleichlichem 
Geschmack steht Coca-Cola light für 
einzigartig leichte Erfrischung, ganz ohne 
Kalorien.
Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.
(inkl. 0,15  € Pfand)  

Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, 
Säuerungsmittel Phosphorsäure und 
Citronensäure, Süßungsmittel 
(Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), 
Aroma, Aroma Koffein. Enthält eine 
Phenylalaninquelle

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.
Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.

GETRÄNK MP505 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1 kJ
0 kcal
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,02 g

1 - mit Farbstoff
5 - mit Süßungsmittel
6 - enthält eine Phenylalaninquelle
7 - koffeinhaltig
10 - mit Säuerungsmittel 

Coca-Cola light 1,0 l Kalorienfreies koffeinhaltiges 
Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten 
mit Süßungsmitteln. Mit unvergleichlichem 
Geschmack steht Coca-Cola light für 
einzigartig leichte Erfrischung, ganz ohne 
Kalorien.
Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.
(inkl. 0,15 € Pfand)

Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, 
Säuerungsmittel Phosphorsäure und 
Citronensäure, Süßungsmittel 
(Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), 
Aroma, Aroma Koffein. Enthält eine 
Phenylalaninquelle

 Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.
Erhöhter Koffeingehalt (12 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.

GETRÄNK 161 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1 kJ
0 kcal
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,02 g

1 - mit Farbstoff
5 - mit Süßungsmittel
6 - enthält eine Phenylalaninquelle
7 - koffeinhaltig
10 - mit Säuerungsmittel 

Coca-Cola zero sugar 0,33 l Kalorienfreies, koffeinhaltiges 
Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten, 
mit Süßungsmittel. Coca-Cola Zero ist ein 
Erfrischungsgetränk, das echten Geschmack 
ohne Zucker bietet.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.
(inkl. 0,15 € Pfand)

Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, 
Säuerungsmittel Phosphorsäure, 
Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam 
K, Aspartam), Aroma, Säureregulator 
Natriumcitrate, Aroma Koffein. Enthält eine 
Phenylalaninquelle

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.

GETRÄNK 149 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1 kJ
0 kcal
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,02 g

1 - mit Farbstoff
5 - mit Süßungsmittel
6 - enthält eine Phenylalaninquelle
7 - koffeinhaltig
10 - mit Säuerungsmittel 
11 - mit Säureregulator
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Coca-Cola zero sugar 0,33 l Kalorienfreies, koffeinhaltiges 
Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten, 
mit Süßungsmittel. Coca-Cola Zero ist ein 
Erfrischungsgetränk, das echten Geschmack 
ohne Zucker bietet.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.
(inkl. 0,15 € Pfand)

Kalorienfreies, koffeinhaltiges 
Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten, 
mit Süßungsmittel. Coca-Cola Zero ist ein 
Erfrischungsgetränk, das echten Geschmack 
ohne Zucker bietet.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.
(inkl. 0,15 € Pfand)

Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, 
Säuerungsmittel Phosphorsäure, 
Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam 
K, Aspartam), Aroma, Säureregulator 
Natriumcitrate, Aroma Koffein. Enthält eine 
Phenylalaninquelle

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.

GETRÄNK MP506 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1 kJ
0 kcal
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,02 g

1 - mit Farbstoff
5 - mit Süßungsmittel
6 - enthält eine Phenylalaninquelle
7 - koffeinhaltig
10 - mit Säuerungsmittel 
11 - mit Säureregulator

Coca-Cola zero sugar 1,0 l Kalorienfreies, koffeinhaltiges 
Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten, 
mit Süßungsmittel. Coca-Cola Zero ist ein 
Erfrischungsgetränk, das echten Geschmack 
ohne Zucker bietet.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.
(inkl. 0,15 € Pfand)

Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, 
Säuerungsmittel Phosphorsäure, 
Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam 
K, Aspartam), Aroma, Säureregulator 
Natriumcitrate, Aroma Koffein. Enthält eine 
Phenylalaninquelle

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.
Erhöhter Koffeingehalt (10 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.

GETRÄNK 132 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1 kJ
0 kcal
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,02 g

1 - mit Farbstoff
5 - mit Süßungsmittel
6 - enthält eine Phenylalaninquelle
7 - koffeinhaltig
10 - mit Säuerungsmittel 
11 - mit Säureregulator

Fanta  Orange 1,0 l Fanta Orange schmeckt unglaublich 
prickelnd und super orangig. Trinke Fanta. 
Lebe bunter!
(inkl. 0,15  € Pfand)  

Wasser, Zucker, Orangensaft aus 
Orangensaftkonzentrat, Kohlensäure, 
Säuerungsmittel Citronensäure, 
Citrusextrakt, natürliches Orangenaroma 
mit anderen natürlichen Aromen, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, 
Farbstoff Carotin, Stabilisator Guarkernmehl

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 162 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

160 kJ
38 kcal
0,00 g
0,00 g
9,20 g
9,10 g
0,00 g
0,01 g

1 - mit Farbstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
9 - mit Stabilisator
10 - mit Säuerungsmittel 

Fanta Orange 0,33 l Fanta Orange schmeckt unglaublich 
prickelnd und super orangig. Trinke Fanta. 
Lebe bunter!
(inkl. 0,15  € Pfand)  

Wasser, Zucker, Orangensaft aus 
Orangensaftkonzentrat, Kohlensäure, 
Säuerungsmittel Citronensäure, 
Citrusextrakt, natürliches Orangenaroma 
mit anderen natürlichen Aromen, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, 
Farbstoff Carotin, Stabilisator Guarkernmehl

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 144 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

160 kJ
38 kcal
0,00 g
0,00 g
9,20 g
9,10 g
0,00 g
0,01 g

1 - mit Farbstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
9 - mit Stabilisator
10 - mit Säuerungsmittel 

Fanta Orange 0,33 l Fanta Orange schmeckt unglaublich 
prickelnd und super orangig. Trinke Fanta. 
Lebe bunter!
(inkl. 0,15 € Pfand)  
Fanta Orange schmeckt unglaublich 
prickelnd und super orangig. Trinke Fanta. 
Lebe bunter!
(inkl. 0,15 € Pfand)  

Wasser, Zucker, Orangensaft aus 
Orangensaftkonzentrat, Kohlensäure, 
Säuerungsmittel Citronensäure, 
Citrusextrakt, natürliches Orangenaroma 
mit anderen natürlichen Aromen, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, 
Farbstoff Carotin, Stabilisator Guarkernmehl

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK MP507 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

160 kJ
38 kcal
0,00 g
0,00 g
9,20 g
9,10 g
0,00 g
0,01 g

1 - mit Farbstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
9 - mit Stabilisator
10 - mit Säuerungsmittel 
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

FuzeTea Pfirsich 0,4 l Eine außergewöhnliche Fusion aus dem 
Guten des Tees und fruchtiger Pfirsich-Note. 
Ein Geschmackserlebnis mit hochwertigen 
Zutaten- Noch nie hat eine Auszeit so gut 
geschmeckt.  (inkl. 0,25 Euro Pfand)  

GETRÄNK 70224 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

119 kJ
28 kcal
0,00 g
0,00 g
6,70 g
6,50 g
0,00 g
0,04 g

10 - mit Säuerungsmittel 
11 - mit Säureregulator

FuzeTea Zitrone 0,4 l Der Fuze Tea Schwarzer Tee Zitrone ist ein 
leckerer Eistee, der aus sorgfältig 
kombinierten Zutaten und Tee-Extrakten 
aus nachhaltigem Anbau besteht. Die 
fruchtig frische Zitronen-Note sorgt für den 
klassischen Eistee-Geschmack. (inkl. 0,25 
Euro Pfand) 

GETRÄNK 70225 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

129 kJ
30 kcal
0,00 g
0,00 g
7,20 g
7,20 g
0,00 g
0,03 g

3 - mit Antioxidationsmittel
10 - mit Säuerungsmittel 
11 - mit Säureregulator

Hasseröder 0,5 l Ein Bier wie eine Männerfreundschaft: echt, 
ehrlich und kräftig im Abgang.
alc. 4,9 % vol.
(inkl. 0,08 € Pfand , nur in teilnehmenden 
Lieferbars)

Wasser, GERSTENmalz, Hopfen, 
Hopfenextrakt

Hasseröder Brauerei GmbH (HRB-Nr. 
100971 AG Stendal) | Auerhahnring 1 | 
38855 Wernigerode 

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 181 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

172 kJ
41 kcal
0,00 g
0,00 g
3,00 g
0,00 g
0,50 g
0,01 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)

Holsten Pilsener 0,5 l Frisch-herb im Geschmack und mit 
norddeutschem Charakter. Hergestellt nach 
Hamburger Brautradition und dem 
deutschen Reinheitsgebot. 
inkl. 0,08 Euro Pfand, alc. 4,8% vol 
(nur in teilnehmenden Lieferbars) 

Wasser, GERSTENMALZ, Hopfen Holsten-Brauerei AG | Holstenstraße 224 | 
22755 Hamburg

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK Neu_591 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

161 kJ
28 kcal
0,00 g
0,00 g
2,50 g
0,00 g
0,40 g
0,00 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)

Köstritzer Edel Pils 0,5 l alc. 4,8% vol
(inkl. 0,08 Euro Pfand, nur in teilnehmenden 
Lieferbars)

Köstritzer Edel Pils wird nach klassischer 
Pilsener Brauart gebraut und durch eine 
zweite feine Hopung mit Aromahopfen 
veredelt.

Wasser, GERSTENMALZ, Hopfen, 
Hopfenextrakt

Köstritzer Schwarzbierbrauerei | 07586 Bad 
Köstritz

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 165

Krombacher alkoholfrei 0,5 l Vollmundige Erfrischung mit echtem 
Biergeschmack, aber ohne Alkohol, 
kalorienreduziert und isotonisch.
alc. < 0,5% vol

Wasser , GERSTENMALZ, Hopfen , 
Hopfenextrakt , Gärungskohlensäure

Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg 
GmbH & Co. KG | Hagener Straße 261 | 
57223 Kreuztal

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 70304 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

111 kJ
26 kcal
0,00 g
0,00 g
5,70 g
2,80 g
0,00 g
0,00 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)

Krombacher Pils  0,5 l FL alc. 4,8% vol
(inkl. 0,08 Euro Pfand, nur in teilnehmenden 
Lieferbars)

Ein Krombacher steht für natürlich frischen 
Pils-Genuss und ein feines, würziges Aroma.

Wasser , GERSTENMALZ, Hopfen , 
Hopfenextrakt

Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg 
GmbH & Co. KG | Hagener Strasse 261 | 
57223 Kreuztal

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 70298 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

159 kJ
38 kcal
0,00 g
0,00 g
2,40 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)

Krombacher Pils 0,33 l Die feinherbe Hopfennote und das 
berühmte Felsquellwasser® machen 
Krombacher Pils zu einem natürlich frischen 
Pils-Genuss. Feinherb und würzig im 
Geschmack.
alc. 4,8% vol
(inkl. 0,08 € Pfand)

Wasser, GERSTENmalz, Hopfen, 
Hopfenextrakt

Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg 
GmbH & Co. KG | Hagener Strasse 261 | 
57223 Kreuztal

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 184 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

159 kJ
38 kcal
0,00 g
0,00 g
2,40 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Krombacher Pils alkoholfrei 0,33 l Vollmundige Erfrischung mit echtem 
Biergeschmack, aber ohne Alkohol, 
kalorienreduziert und isotonisch.
alc. < 0,5% vol

Wasser , GERSTENMALZ, Hopfen , 
Hopfenextrakt , Gärungskohlensäure

Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg 
GmbH & Co. KG | Hagener Straße 261 | 
57223 Kreuztal

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 70302 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

111 kJ
27 kcal
0,00 g
0,00 g
5,70 g
2,80 g
0,00 g
0,00 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)

Krombacher Radler 0,33 l Feinherber Pilsgeschmack und spritzige 
Zitronenlimonade ergänzen sich perfekt zu 
einem erfrischenden Geschmackserlebnis. 
Mit der von uns entwickelten und perfekt 
auf das Bier abgestimmten 
Zitronenlimonade stand früh der beste 
Freund des Bieres fest.
alc. 2,5% vol
(inkl. 0,08 € Pfand)

Krombacher Pils (Wasser, GERSTENMALZ, 
Hopfen, Hopfenextrakt ) 
 und Zitronenlimonade ( Wasser, Zucker, 
Kohlensäure, Säurungsmittel Citronensäure, 
natürliches Zitronenaroma)

Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg 
GmbH & Co. KG | Hagener Strasse 261 | 
57223 Kreuztal

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 187 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

164 kJ
39 kcal
0,00 g
0,00 g
5,90 g
5,20 g
0,00 g
0,00 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)

Lammsbräu Glutenfrei 0,33 l Das erste aus Gerstenmalz hergestellt 
Glutenfreie. Dieser feinherbe Hochgenuss 
wird nach einem neuen, einzigartigen 
Verfahren
hergestellt, bei dem das Gluten entfernt 
wird.
alc. < 4,7% vol

Natürliches Mineralwasser, GERSTENMALZ*, 
Hopfen*
*aus ökologischem Anbau

Neumarkter Lammsbräu, Amberger Straße 
1, D-92318 Neumarkt i.d.
OPf.

GETRÄNK 70329 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

163 kJ
39 kcal
0,50 g
0,10 g
2,80 g
0,50 g
0,50 g
0,10 g

Lammsbräu Glutenfrei alkoholfrei 0,33 l Aus eigenem Gerstenmalz hergestellt, 
überzeugt das Glutenfrei Alkoholfrei mit 
echtem Geschmack, milder Hopfenbittere 
und
abgerundeter Malznote. Vollmundig und 
spritzig bietet es Genuss ohne Alkohol und 
ohne Gluten. Die strohgelbe, leuchtend-
glänzende Farbe wird vom schneeweißen 
Schaum gekrönt.
alc. < 0,3% vol

Natürliches Mineralwasser, GERSTENMALZ*, 
Hopfen*, Gärungskohlensäure
*aus ökologischem Anbau

Neumarkter Lammsbräu, Amberger Straße 
1, D-92318 Neumarkt i.d.
OPf.

GETRÄNK 70310 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

124 kJ
29 kcal
0,50 g
0,10 g
7,10 g
3,30 g
0,50 g
0,01 g

Liebfraumilch 0,75 l Lieblicher deutscher Qualitätswein, 
alc. 8,5% vol 
Lieblicher deutscher Qualitätswein

alc. 8,5% vol 

keine weiteren Zutaten Thomas Rath GmbH | Schlüterstr. 5 | 40235 
Düsseldorf

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 195 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

410 kJ
98 kcal
0,00 g
0,00 g
5,90 g
5,89 g
0,20 g
0,01 g

M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / 
Kg)

Lift Apfelschorle 0,33 l Die erfrischende Kombination auf 55% 
Apfelsaft* und frischem Wasser. Nur mit 
fruchteigener Süße; keine künstlichen 
Aromen. Die ideale, natürliche Erfrischung. 
(inkl. 0,15 € Pfand)
*aus Apfelsaftkonzentrat

Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat (55%), 
Wasser, Kohlensäure, Konservierungsstoff E 
202.

Coca-Cola Erfrischungsgetränke GmbH | 
Postfach 67 01 56 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 172 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

105 kJ
25 kcal
0,00 g
0,00 g
6,00 g
5,80 g
0,00 g
0,00 g

2 - mit Konservierungsstoff

Lift Apfelschorle 0,33 l Die erfrischende Kombination auf 55% 
Apfelsaft* und frischem Wasser. Nur mit 
fruchteigener Süße; keine künstlichen 
Aromen. Die ideale, natürliche Erfrischung. 
(inkl. 0,15 € Pfand)
*aus Apfelsaftkonzentrat

Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat (55%), 
Wasser, Kohlensäure, Konservierungsstoff E 
202.

Coca-Cola Erfrischungsgetränke GmbH | 
Postfach 67 01 56 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK MP508 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

105 kJ
25 kcal
0,00 g
0,00 g
6,00 g
5,80 g
0,00 g
0,00 g

2 - mit Konservierungsstoff
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise
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Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Lift Apfelschorle 0,5 l Die erfrischende Kombination auf 55% 
Apfelsaft* und frischem Wasser. Nur mit 
fruchteigener Süße; keine künstlichen 
Aromen. Die ideale, natürliche Erfrischung. 
(inkl. 0,25€ Pfand)
*aus Apfelsaftkonzentrat

Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat (55%), 
Wasser, Kohlensäure, Konservierungsstoff E 
202.
Nährwerte

Coca-Cola Erfrischungsgetränke GmbH | 
Postfach 67 01 56 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 70205 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

105 kJ
25 kcal
0,10 g
0,00 g
6,00 g
5,80 g
0,00 g
0,00 g

2 - mit Konservierungsstoff

Lift Apfelschorle 1,0 l Die erfrischende Kombination auf 55% 
Apfelsaft* und frischem Wasser. Nur mit 
fruchteigener Süße; keine künstlichen 
Aromen. Die ideale, natürliche Erfrischung. 
(inkl. 0,15€ Pfand)
*aus Apfelsaftkonzentrat

Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat (55%), 
Wasser, Kohlensäure, natürliches 
Apfelaroma

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 283 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

105 kJ
25 kcal
0,00 g
0,00 g
6,00 g
5,80 g
0,00 g
0,00 g

2 - mit Konservierungsstoff

LüneBräu 0,33 l Unser Hanseat ist ein süffig, vollmundiges 
und nur zart gehopftes Craftbier.
alc. 5,6% vol
(inkl. 0,08 € Pfand)

Brauwasser, Gerstenmalz, Weizenmehl, 
Hopfen, Hefe

LüneBräu 
Inhaber: Finn Schneider 
Am Dorfplatz 55 
21335 Lüneburg 

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 183 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

159 kJ
38 kcal
0,01 g
0,01 g
2,20 g
0,10 g
0,37 g
0,01 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)

Mezzo Mix 0,33 l Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit 
Pflanzenextrakten und feinem 
Orangengeschmack. Der erfrischend leckere 
Kuss aus Cola und Orange.
Erhöhter Koffeingehalt (6 mg / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.
(inkl. 0,15 € Pfand, nur in teilnehmenden 
Lieferbars)

Wasser, Zucker, Orangensaft aus 
Orangensaftkonzentrat (1,5%), Kohlensäure, 
Säuerungsmittel Citronensäure, Farbstoff E 
150d, Aroma, Aroma Koffein, Stabilisator E 
412.

Coca-Cola Erfrischungsgetränke GmbH | 
Postfach 67 01 56 | 10207 Berlin

Erhöhter Koffeingehalt (6,0 g / 100 ml). Für 
Kinder, schwangere oder stillende Frauen 
nicht empfohlen.

GETRÄNK 180

Monster Energy 0,5 l Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit 
Taurin, L-Carnitin, Guarana und B-Vitaminen.
Erhöhter Koffeingehalt. (32 mg / 100 ml).  
Für Kinder und schwangere oder stillende 
Frauen nicht empfohlen.
Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit 
Taurin, L-Carnitin, Guarana und B-Vitaminen.

Wasser, Zucker, Glukosesiup, 
Säuerungsmittel Citronensäure, Aromen, 
Kohlensäure, Taurin (0,4%), Säureregulator 
Natriumcitrate, Panax Ginseng-
Wurzelextrakt (0,08%), L-Carnitin-L-Tartrat 
(0,04%), Koffein (0,03%), 
Konservierungsstoffe (Sorbinsäure, 
Benzoesäure), Farbstoff (Anthocyane E163), 
Vitaminmischung (Rioflavin, 
Nicotinsäureamid, Vitamin B6, Vitamin B12), 
Natriumchlorid, Glucuronolacton, 
Guaranasamenextrakt (0,002%), Inosit.

Coca-Cola Erfrischungsgetränke GmbH | 
Postfach 67 01 56 | 10207 Berlin

Erhöhter Koffeingehalt. Für Kinder und 
schwangere oder stillende Frauen nicht 
empfohlen (32 mg/100ml).

GETRÄNK 7236 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

201 kJ
47 kcal
0,00 g
0,00 g
12,00 g
11,00 g
0,00 g
0,19 g

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
7 - koffeinhaltig
10 - mit Säuerungsmittel 
11 - mit Säureregulator

Pinot Grigio Venezie DOC, weiß, trocken 
0,75 l

Dieser Pinot Grigio begeistert jeden! Feine 
Frucht von Apfel, Birne und Zitrusfrüchten 
sowie eine elegante Nase. alc. 12,0% vol

siehe Herstellerangaben Schloss Affaltrach
74182 Oberslum-Affaltrach

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 3514 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

302 kJ
72 kcal
0,00 g
0,00 g
0,10 g
0,10 g
0,20 g
0,00 g

M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / 
Kg)
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise
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Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Potsdamer Stange 0,5 l Bei dem Bio-Potsdamer Stangenbier handelt 
es sich um ein goldgelbes, unfiltriertes 
Vollbier welches feinherb gebittert ist. Die 
Besonderheit ist, dass zusätzlich zum 
Gerstenmalz auch helles Weizenmalz 
verwendet wird, was für den besonders 
runden Geschmack sorgt. Durch die kalte 
Brauweise entstehen nicht so blumige, 
bananige Geschmacksnoten wie beim 
Weizenbier, sondern es bleibt vom 
Charakter eher ein Pilsner Bier - mit einer 
besonders runden Note.
alc. 4,8% vol

besonders rund und süffig, spritzig, feinherb 
gebittert, naturtrüb 

Wasser, GERSTENmalz*,WEIZENmalz*, 
Naturdoldenhopfen

Braumanufaktur GmbH | Templiner Straße 
102 | 14473 Potsdam

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 70303 A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)

Schluntz Kulturbier 0,5 l Ein lecker süffiges, feinherbes Pils mit satter 
goldgelber Farbe, einem deutlichen 
Gerstencharakter und vollmundig im 
Geschmack.alc. 5,0% vol<sup>A(Q)</sup>

Quellwasser, Gerstenmalz, Hopfen Schluntz GbR, Steinstraße 24, 99084 Erfurt Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 70300

Sprite 0,33 l Bist du bereit für Sprite? Die einzigartige 
Formel aus grünen Limetten und 
sonnengelben Zitronen erfrischt dich 
maximal. Eisgekühlt lässt sich Sprite in klein 
oder groß, zu Hause oder unterwegs 
genießen - Sprite bringt dir in jeder Situation 
die ultimative Erfrischung.
(inkl. 0,15 € Pfand)

Wasser, Zucker, Kohlensäure, 
Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches 
Zitronen- und Limettenaroma, 
Säureregulator Natriumcitrate

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 145 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

159 kJ
37 kcal
0,00 g
0,00 g
9,10 g
9,10 g
0,00 g
0,02 g

Sprite 0,33 l Bist du bereit für Sprite? Die einzigartige 
Formel aus grünen Limetten und 
sonnengelben Zitronen erfrischt dich 
maximal. Eisgekühlt lässt sich Sprite in klein 
oder groß, zu Hause oder unterwegs 
genießen - Sprite bringt dir in jeder Situation 
die ultimative Erfrischung.
(inkl. 0,15 € Pfand)

Bist du bereit für Sprite? Die einzigartige 
Formel aus grünen Limetten und 
sonnengelben Zitronen erfrischt dich 
maximal. Eisgekühlt lässt sich Sprite in klein 
oder groß, zu Hause oder unterwegs 
genießen - Sprite bringt dir in jeder Situation 
die ultimative Erfrischung.

Wasser, Zucker, Kohlensäure, 
Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches 
Zitronen- und Limettenaroma, 
säureregulator Natriumcitrate

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK MP509 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

159 kJ
37 kcal
0,00 g
0,00 g
9,10 g
9,10 g
0,00 g
0,02 g

Sprite 0,5 l Bist du bereit für Sprite? Die einzigartige 
Formel aus grünen Limetten und 
sonnengelben Zitronen erfrischt dich 
maximal. Eisgekühlt lässt sich Sprite in klein 
oder groß, zu Hause oder unterwegs 
genießen - Sprite bringt dir in jeder Situation 
die ultimative Erfrischung.

Wasser, Zucker, Kohlensäure, 
Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches 
Zitronen- und Limettenaroma, 
säureregulator Natriumcitrate

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 70204 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

159 kJ
37 kcal
0,00 g
0,00 g
9,10 g
9,10 g
0,00 g
0,02 g
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Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
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Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Sprite 1,0 l Bist du bereit für Sprite? Die einzigartige 
Formel aus grünen Limetten und 
sonnengelben Zitronen erfrischt dich 
maximal. Eisgekühlt lässt sich Sprite in klein 
oder groß, zu Hause oder unterwegs 
genießen - Sprite bringt dir in jeder Situation 
die ultimative Erfrischung.
(inkl. 0,15 € Pfand)

Wasser, Zucker, Kohlensäure, 
Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches 
Zitronen- und Limettenaroma, 
säureregulator Natriumcitrate

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 163 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

159 kJ
37 kcal
0,00 g
0,00 g
9,10 g
9,10 g
0,00 g
0,02 g

Staropramen Pils 0,5 l Das angenehme weiche Aroma und der 
abgerundete Geschmack des Staropramens 
umschmeichelt Ihren Gaumen mit einer 
sanften Malznote, bevor es mit einer 
leichten Bitterkeit abschließt.
alc. 5 % vol
(inkl. 0,08 € Pfand, nur in teilnehmenden 
Lieferbars)

 Wasser, GERSTENMALZ, GERSTE, 
Maltosesirup, Hopfen, Hopfenextrakt.

Pivovary Staropramen s. r. o. Nádražní 84 
150 00  Praha 5

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 7200 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

180 kJ
43 kcal
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)

Tonis Rhabarberwein 0,7 l Hol Dir die Baumblüte nach Hause.
Dessertwein 0,7 l
alc. 12% vol

Dessertwein 0,7 l
alc. 12% vol
Chargennummer: Rhabarber: L-05

Rhabarber, Wasser, Zucker, Sulfite, 
geschwefelt

Tonis Obstweine | Obstzüchterstraße 19 | 
14542 Werder (Havel) 

Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem 
Führen von Fahrzeugen, b) einer 
Schwangerschaft, c) Medikamenten-
Einnahme.

GETRÄNK 70236

Tonis Schwarzer Johannisbeerwein 0,7 l Hol Dir die Baumblüte nach Hause.
Dessertwein 0,7 l
alc. 12% vol

Tonis Schwarzer Johannisbeerwein
Dessertwein 0,7 l
alc. 12% vol

Schwarze Johannisbeeren, Wasser, Zucker, 
Sulfite

Tonis Obstweine | Obstzüchterstraße 19 | 
14542 Werder (Havel) 

Kein Verzehr in Zusammenhang mit a) dem 
Führen von Fahrzeugen, b) einer 
Schwangerschaft, c) Medikamenten-
Einnahme.

GETRÄNK 70237

Ur-Krostitzer Pilsner 0,5l Als untergärig gebrautes Vollbier mit einem 
Alkoholgehalt von 4,9 % und einer 
Stammwürze von 11,3 % überzeugt unser 
Pilsner mit seinem frischen Körper und einer 
weichen, seidigen Textur. Ein prächtiges 
Pilsner mit ausgeprägt feinherbem 
Hopfenaroma.
alc. 4,9% vol, (inkl. 0,08 € Pfand)
(nur in teilnehmenden Restaurants)

Brauwasser, GERSTENMALZ, Hopfen KROSTITZER BRAUEREI GMBH | Ein 
Unternehmen der Radeberger Gruppe | 
Brauereistraße 12 | 04509 Krostitz | 
Deutschland

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK 188 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

166 kJ
40 kcal
0,50 g
0,10 g
2,50 g
0,50 g
0,50 g
0,10 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)

ViO BiO Apfelschorle 0,3  ViO Schorle wird aus natürlichem ViO 
Mineralwasser und heimischen Früchten 
hergestellt.  Fruchtig und lecker.
In einer Flasche ViO Apfelschorle steckt viel 
Heimat. Natürliches ViO Mineralwasser aus 
der Lüneburger Heide und 65% Direktsaft, 
der sie besonders fruchtig macht.

Apfelsaft (65%), natürliches Mineralwasser, 
Kohlensäure, natürliches Apfelaroma.

Coca-Cola European Partners DE, Postfach 
67 01 56, 10207 Berlin

GETRÄNK 70218 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

134 kJ
32 kcal
0,00 g
0,00 g
7,60 g
7,50 g
0,00 g
0,00 g

ViO BiO Limo Orange 0,5 l Die Vio Bio Limo Orange besitzt einen 
außergewöhnlich erfrischenden Geschmack 
nach saftigen Orangen. Der Saftanteil von 
20% und natürliches Mineralwasser ergeben 
ein erfrischendes und fruchtiges 
Geschmackserlebnis. Das Obst kommt aus 
biologischem Anbau.

Natürliches Mineralwasser, Bio 
Orangensaft* (17%), Bio Zucker, Bio 
Zitronensaft* (3%), Kohlensäure, natürliches 
Citrusaroma mit anderen natürlichen 
Aromen, Antioxidationsmittel 
Ascorbinsäure, Stabilisator 
Johannisbrotkernmehl *aus
Fruchtkonzentraten

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 3216 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

158 kJ
37 kcal
0,00 g
0,00 g
8,90 g
8,90 g
0,00 g
0,00 g

3 - mit Antioxidationsmittel
9 - mit Stabilisator
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ViO BiO Limo Zitrone-Limette 0,5 l Hier sagen sich Zitrone und Limette Guten 
Tag. Erfischend spritzig. Erfrischend anders 
im Geschmack mit 10% Saft. Basierend auf 
reinem, natürlichem Mineralwasser.

Natürliches Mineralwasser, Bio 
Zitronensaft* (9,5%), Bio Zucker, Bio 
Limettensaft* (0,5%), Kohlensäure, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, 
natürliches Citrusaroma mit anderen 
natürlichen Aromen, Stabilisator 
Johannisbrotkernmehl. *aus
Fruchtsaftkonzentraten

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 3217 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

168 kJ
40 kcal
0,00 g
0,00 g
9,60 g
9,60 g
0,00 g
0,00 g

3 - mit Antioxidationsmittel
9 - mit Stabilisator

ViO Mineralwasser medium 0,5 l Natürliches Mineralwasser mit Kohlensäure 
versetzt.

natürliches Mineralwasser mit Kohlensäure, 
Chlorid 0,009 g, Calcium 0,015g, Natrium 
0,01g Magnesium 0,005 g

Coca-Cola Erfrischungsgetränke GmbH | 
Postfach 67 01 56 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 193

ViO Mineralwasser medium1,0 l siehe Herstellerangaben Coca-Cola Erfrischungsgetränke GmbH | 
Postfach 67 01 56 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 166

ViO Mineralwasser still 0,5 l natürliches Mineralwasser mit Kohlensäure, 
Chlorid 0,009 g, Calcium 0,015g, Natrium 
0,01g Magnesium 0,005 g

Coca Cola Erfrischungsgetränke AG | 
Postfach 670156 | 10207 Berlin

Kühl und trocken lagern! Nicht dem direkten 
Sonnenlicht aussetzen.

GETRÄNK 194

ViO Mineralwasser still1,0 l GETRÄNK 167
Warsteiner 0,5l inkl. 0,08 Euro Pfand, alc. 4,8% vol

(nur in teilnehmenden Lieferbars)
Brauwasser, GERSTENMALZ, Hopfen, 
Hopfenextrakt

Warsteiner Brauerei Haus Cramer KG | 
59564 Warstein / Deutschland

Kühl und dunkel lagern. Kein Verzehr in 
Zusammenhang mit a) dem Führen von 
Fahrzeugen, b) einer Schwangerschaft, c) 
Medikamenten-Einnahme.

GETRÄNK Neu_7029
8

Glutenfreie Pizza Hawaii mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, süßer Ananas & Gouda
Glutenfreier Teigboden mit 26 cm 
Durchmesser

 Lieferung ungeschniƩen 

GLUTENFREI 411 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

902 kJ
205 kcal
7,16 g
3,98 g
28,03 g
3,96 g
6,91 g
1,09 g

G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Glutenfreie Pizza Italiano mit würziger Pizzasauce, getrocknetem 
Basilikum, sonnengereiften Tomaten, 
Mozzarella & Gouda
Glutenfreie Teigboden mit 26 cm 
Durchmesser

 Lieferung ungeschniƩen 

GLUTENFREI 422 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

827 kJ
188 kcal
6,81 g
3,84 g
25,19 g
1,56 g
5,87 g
0,97 g

G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Glutenfreie Pizza Margherita mit würziger Pizzasauce & Gouda
GlutenfreierTeigboden mit 26 cm 
Durchmesser

 Lieferung ungeschniƩen 

GLUTENFREI 401 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.100 kJ
249 kcal
9,18 g
5,21 g
33,40 g
1,21 g
7,63 g
1,32 g

G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Glutenfreie Pizza Michigan mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, frischen Champignon & 
Gouda
Glutenfreier Teigboden mit 26 cm 
Durchmesser

 Lieferung ungeschniƩen 

GLUTENFREI 3326 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

900 kJ
204 kcal
7,47 g
4,18 g
25,99 g
1,06 g
7,83 g
1,11 g

G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Glutenfreie Pizza Salami mit würziger Pizzasauce, Salami  (Rind)& 
Gouda
Glutenfreier Teigboden mit 26 cm 
Durchmesser

 Lieferung ungeschniƩen 

GLUTENFREI 417 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.163 kJ
266 kcal
12,31 g
6,27 g
29,59 g
1,18 g
8,77 g
1,62 g

G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Glutenfreie Pizza Tonno mit würziger Pizzasauce, Thunfisch, süßen 
roten Zwiebeln & Gouda
Glutenfreier Teigboden mit 26 cm 
Durchmesser

 Lieferung ungeschniƩen 

GLUTENFREI 416 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.030 kJ
234 kcal
8,68 g
4,51 g
28,21 g
1,10 g
10,37 g
1,22 g

D - mit Fisch
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Mini Pizza California mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, frischen Champignons, 
Broccoli & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 214 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

634 kJ
143 kcal
5,36 g
3,49 g
14,94 g
1,42 g
8,04 g
0,93 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Mini Pizza Champignon mit würziger Pizzasauce, frischen 
Champignon  & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 231 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

763 kJ
170 kcal
6,64 g
4,41 g
18,97 g
1,17 g
8,31 g
1,11 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Mini Pizza Cleveland mit Worcestersauce, hausgemachtem 
Ragout Fin & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 206 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

821 kJ
196 kcal
10,53 g
6,18 g
16,87 g
0,89 g
9,26 g
1,53 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen
M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / 
Kg)

1 - mit Farbstoff

Mini Pizza Crayfish mit Cremé fraiche, doppelt Bacon, Ei 
gekocht, Frühlingszwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 4423 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

958 kJ
229 kcal
13,63 g
8,01 g
16,11 g
0,74 g
10,36 g
0,93 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Mini Pizza Curry mit exotischer Currysauce, zarter 
Hähnchenbrust, süßer Ananas & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 212 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

853 kJ
203 kcal
8,84 g
3,90 g
20,23 g
5,25 g
10,51 g
1,04 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

10 - mit Säuerungsmittel 

Mini Pizza Dutchman mit würziger Pizzasauce, Mozzarella, 
Hirtenkäse, Gorgonzola & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 220 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

981 kJ
225 kcal
12,39 g
8,27 g
16,25 g
1,00 g
11,92 g
1,48 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Mini Pizza Gemüsebeet vegan mit würziger Pizzasauce, roten Paprika, 
sonnengereiften Tomaten, Broccoli, Mais & 
veganer Pizzastreu
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 229 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

470 kJ
105 kcal
2,57 g
1,90 g
16,83 g
2,35 g
2,86 g
0,71 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Mini Pizza Greenland mit würziger Pizzasauce, Blattspinat, 
sonnengereiften Tomaten, Gorgonzola & 
Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 215 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

549 kJ
125 kcal
5,86 g
3,84 g
10,99 g
1,47 g
6,45 g
0,70 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Mini Pizza Hawaii mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, süßer Ananas & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 211 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

756 kJ
170 kcal
6,24 g
4,05 g
20,30 g
4,18 g
8,03 g
1,10 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Mini Pizza Italiano mit würziger Pizzasauce, getrocknetem 
Basilikum, sonnengereiften Tomaten, 
Mozzarella & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 222 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

679 kJ
152 kcal
5,86 g
3,89 g
17,39 g
1,64 g
6,95 g
0,97 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Mini Pizza Kansas mit feiner Sauce Hollandaise, würziger 
Pizzasauce, echtem Hinterschinken, grünem 
Spargel, Broccoli & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 202 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

725 kJ
164 kcal
8,38 g
4,37 g
14,27 g
1,57 g
7,44 g
0,92 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Mini Pizza Margherita vegan mit würziger Pizzasauce & veganer Pizzastreu
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 228 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

801 kJ
176 kcal
4,75 g
3,62 g
29,11 g
1,36 g
3,70 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Mini Pizza Michigan mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, frischen Champignon & 
Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 3328 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

746 kJ
167 kcal
6,52 g
4,26 g
17,71 g
1,13 g
9,06 g
1,12 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Mini Pizza Mist(a)er mit würziger Pizzasauce, Salami (Rind), 
echtem Hinterschinken, frischen 
Champignons, milden Peperoni & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 218 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

768 kJ
174 kcal
8,55 g
4,77 g
15,08 g
1,19 g
9,05 g
1,45 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Mini Pizza Montana mit würziger Pizzasauce, Rindfleischstreifen, 
roten Paprika, Kirschtomaten, scharfen 
Jalapeños, süßen roten Zwiebeln, 
Steakpfeffer & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 204 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

691 kJ
156 kcal
6,00 g
3,84 g
16,02 g
1,71 g
8,97 g
1,17 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Mini Pizza Oklahoma Chicken mit rauchiger BBQ-Sauce, zarter 
Hähnchenbrust, Sucuk nach orientalischer 
Art, süßen roten Zwiebeln, Broccoli & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 3334 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

974 kJ
228 kcal
12,59 g
7,95 g
13,12 g
4,03 g
15,16 g
1,76 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Geschmacksverstärker
9 - mit Stabilisator

Mini Pizza Philadelphia mit Crème fraîche, Blattspinat, 
Cashewkernen, süßen roten Zwiebeln & 
Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 219 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

753 kJ
180 kcal
10,30 g
5,85 g
14,00 g
1,31 g
7,06 g
0,80 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew)

Mini Pizza Rucola mit würziger Pizzasauce, Serrano Schinken, 
Rucola, Kirschtomaten, Grana Padano & 
Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 210 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

892 kJ
204 kcal
10,12 g
6,40 g
16,16 g
1,27 g
11,57 g
1,38 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Mini Pizza Salami mit würziger Pizzasauce, Salami  (Rind)& 
Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 217 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.004 kJ
227 kcal
11,54 g
6,50 g
20,35 g
1,27 g
10,25 g
1,67 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Mini Pizza Salamico vegan mit würziger Pizzasauce, veganer Salamico-
Aufschnitt, sonnengereiften Tomaten, 
Broccoli & veganer Pizzastreu 
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 2352 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

523 kJ
117 kcal
3,27 g
1,99 g
16,78 g
1,82 g
4,41 g
0,91 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

1 - mit Farbstoff

Mini Pizza Schinken mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 230 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

880 kJ
197 kcal
7,80 g
5,12 g
21,20 g
1,24 g
10,07 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Mini Pizza Spring Rod mit feiner Sauce Hollandaise, würziger 
Pizzasauce, Rindfleischstreifen, grünem 
Spargel, Kirschtomaten, Frühlingszwiebeln, 
Steakpfeffer & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 226 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

772 kJ
175 kcal
9,05 g
4,72 g
14,47 g
1,37 g
8,70 g
1,00 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Mini Pizza Sucuk mit würziger Pizzasauce, Sucuk nach 
orientalischer Art, roten Paprika, süßen 
roten Zwiebeln & Mozzarella
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 227 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

903 kJ
205 kcal
10,28 g
6,14 g
18,27 g
1,83 g
9,59 g
1,47 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Geschmacksverstärker
9 - mit Stabilisator

Mini Pizza Texas mit rauchiger BBQ-Sauce, Beef, Salami 
(Rind), knusprigem Bacon, süßen roten 
Zwiebeln, frischen roten Peperoni & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 225 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

988 kJ
235 kcal
11,88 g
6,71 g
20,63 g
3,77 g
11,01 g
1,83 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Mini Pizza Tonno mit würziger Pizzasauce, Thunfisch, süßen 
roten Zwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 216 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

869 kJ
195 kcal
7,72 g
4,62 g
19,29 g
1,17 g
11,89 g
1,24 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Mini Pizza Western mit rauchiger BBQ-Sauce, zarter 
Hähnchenbrust, süßen roten Zwiebeln, Mais 
& Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 207 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

795 kJ
189 kcal
5,91 g
4,08 g
21,63 g
4,08 g
11,68 g
1,34 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Mini Pizza WOP Dog mit würziger Pizzasauce, Snack Ketchup, 
Snack Senf, Wiener Würstchen, 
Gewürzgurken, Röstzwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 18 cm Durchmesser

MINI PIZZA 221 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

928 kJ
213 kcal
9,30 g
5,68 g
22,51 g
5,12 g
7,51 g
1,45 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
11 - mit Säureregulator

Basilikum-Pesto PASTA 1736
Käse-Sahnesauce PASTA 553 Energie kJ

Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

905 kJ
218 kcal
19,70 g
13,50 g
3,70 g
3,40 g
6,50 g
1,66 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Lasagne Bologna hausgemacht Klassische Lasagne mit würziger Hackfleisch-
Tomatensauce und Käse-
Sahnesauce, überbacken mit Gouda 

PASTA 3320 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

473 kJ
416 kcal
6,78 g
3,15 g
18,70 g
2,88 g
8,25 g
1,12 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Lasagne Verona (neue Rezeptur) mit veggie hack, Tomatensauce, überbacken 
mit veganer Pizzastreu oder Gouda

PASTA 3322 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

280 kJ
230 kcal
1,46 g
0,25 g
12,10 g
2,81 g
8,09 g
0,92 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

Pasta Gamba Spaghetti mit Olivenöl, Garnelen, grünem 
Spargel, Kirschtomaten, Rucola, Knoblauch, 
Steakpfeffer & Grana Padano

PASTA 43 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

663 kJ
158 kcal
6,29 g
2,56 g
15,97 g
0,87 g
8,48 g
0,52 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
B - mit Krebstieren
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
9 - mit Stabilisator

Pasta Gourmet Penne mit Käse-Sahnesauce, 
Rindfleischstreifen, grünem Spargel, 
Kirschtomaten, frischem Rosmarin, 
Steakpfeffer & Grana Padano

PASTA 50 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

710 kJ
170 kcal
9,47 g
6,00 g
12,17 g
1,76 g
8,41 g
0,87 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff

Pasta Shanghai Mie Nudeln mit asiatischem Wokgemüse, 
Planted Chicken und frischen 
Frühlingszwiebeln

PASTA 70261 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

447 kJ
106 kcal
2,32 g
0,27 g
11,41 g
8,82 g
6,66 g
1,57 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

1 - mit Farbstoff

Penne inkl. Pastasauce & Käse PASTA 44 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

696 kJ
164 kcal
1,10 g
0,10 g
32,00 g
0,40 g
5,60 g
0,50 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)

Spaghetti inkl. Pastasauce & Käse PASTA 41 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

730 kJ
172 kcal
1,10 g
0,10 g
33,30 g
0,40 g
5,90 g
0,50 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)

Classic Pizza  Atlantik Mit pikantem Wasabi-Frischkäse, leckeren 
Garnelen, frischen Champignons, Rucola, 
Knoblauchöl & Gouda

normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 3366 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

705 kJ
168 kcal
8,26 g
5,02 g
13,69 g
1,05 g
9,47 g
1,05 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
B - mit Krebstieren
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

1 - mit Farbstoff
9 - mit Stabilisator

Classic Pizza  Oslo mit Crème fraîche, Blattspinat, 
geräuchertem Lachs & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 3340 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

654 kJ
156 kcal
7,27 g
3,11 g
11,74 g
1,00 g
10,22 g
1,16 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Classic Pizza Bristol mit Cremé fraiche, doppelt Bacon, Ei 
gekocht, Frühlingszwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser 

PIZZA AK753 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

995 kJ
238 kcal
13,96 g
8,54 g
17,76 g
0,75 g
10,13 g
1,00 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Classic Pizza California mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, frischen Champignons, 
Broccoli & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 314 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

634 kJ
143 kcal
5,36 g
3,49 g
14,94 g
1,42 g
8,04 g
0,93 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Classic Pizza Cleveland mit Worcestersauce, hausgemachtem 
Ragout Fin aus Kalbs- und Hühnchenfleisch 
mit Champignons & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 306 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

821 kJ
196 kcal
10,53 g
6,18 g
16,87 g
0,89 g
9,26 g
1,53 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen
M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / 
Kg)

1 - mit Farbstoff

Classic Pizza Crayfish mit Cremé fraiche, doppelt Bacon, Ei 
gekocht, Frühlingszwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 4420 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

995 kJ
238 kcal
13,96 g
8,54 g
17,76 g
0,75 g
10,13 g
1,00 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Classic Pizza Curry mit exotischer Currysauce, zarter 
Hähnchenbrust, süßer Ananas & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 312 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

853 kJ
203 kcal
8,84 g
3,90 g
20,23 g
5,25 g
10,51 g
1,04 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

10 - mit Säuerungsmittel 

Classic Pizza Dutchman mit würziger Pizzasauce, Mozzarella, 
Hirtenkäse, Gorgonzola & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 320 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

981 kJ
225 kcal
12,39 g
8,27 g
16,25 g
1,00 g
11,92 g
1,48 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Classic Pizza Greenland mit würziger Pizzasauce, Blattspinat, 
sonnengereiften Tomaten, Gorgonzola & 
Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 315 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

549 kJ
125 kcal
5,86 g
3,84 g
10,99 g
1,47 g
6,45 g
0,70 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Classic Pizza Hawaii mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, süßer Ananas & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser
BEST Price Pizza

PIZZA 311 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

756 kJ
170 kcal
6,24 g
4,05 g
20,30 g
4,18 g
8,03 g
1,10 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Classic Pizza Iowa vegan  normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser PIZZA 3385 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

677 kJ
151 kcal
3,93 g
2,67 g
20,99 g
1,19 g
7,32 g
1,12 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Classic Pizza Italiano mit würziger Pizzasauce, getrocknetem 
Basilikum, sonnengereiften Tomaten, 
Mozzarella & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 322 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

679 kJ
152 kcal
5,86 g
3,89 g
17,39 g
1,64 g
6,95 g
0,97 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Classic Pizza Kansas mit feiner Sauce Hollandaise, würziger 
Pizzasauce, echtem Hinterschinken, grünem 
Spargel, Broccoli & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 302 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

725 kJ
164 kcal
8,38 g
4,37 g
14,27 g
1,57 g
7,44 g
0,92 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Classic Pizza Kebap mit Tzatziki, Kebap (Kalb), süßen roten 
Zwiebeln, milden Peperoni & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 3509 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

871 kJ
207 kcal
9,97 g
5,15 g
20,80 g
1,39 g
8,30 g
1,58 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Classic Pizza Manhattan normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser PIZZA 5001 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

850 kJ
194 kcal
8,37 g
5,06 g
25,43 g
5,25 g
3,84 g
1,40 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
11 - mit Säureregulator

Classic Pizza Margherita mit würziger Pizzasauce & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 301 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

913 kJ
204 kcal
8,06 g
5,39 g
23,08 g
1,31 g
9,25 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Classic Pizza Meeresfrüchte mit würziger Pizzasauce, Meeresfrüchten 
mit Knoblauch & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 313 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

677 kJ
153 kcal
5,59 g
3,47 g
14,71 g
0,99 g
10,75 g
1,12 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
B - mit Krebstieren
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
O - mit Weichtieren

3 - mit Antioxidationsmittel
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Classic Pizza Michigan mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, frischen Champignon & 
Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 3324 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

746 kJ
167 kcal
6,52 g
4,26 g
17,71 g
1,13 g
9,06 g
1,12 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Classic Pizza Mist(a)er mit würziger Pizzasauce, Salami (Rind), 
echtem Hinterschinken, frischen 
Champignons, milden Peperoni & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 318 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

768 kJ
174 kcal
8,55 g
4,77 g
15,08 g
1,19 g
9,05 g
1,45 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Classic Pizza Montana mit würziger Pizzasauce, Rindfleischstreifen, 
roten Paprika, Kirschtomaten, scharfen 
Jalapeños, süßen roten Zwiebeln, 
Steakpfeffer & Gouda 
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 304 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

691 kJ
156 kcal
6,00 g
3,84 g
16,02 g
1,71 g
8,97 g
1,17 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Classic Pizza Oklahoma Chicken mit rauchiger BBQ-Sauce, zarter 
Hähnchenbrust, Sucuk nach orientalischer 
Art, süßen roten Zwiebeln, Broccoli & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 3245 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

792 kJ
189 kcal
7,93 g
4,84 g
16,92 g
3,55 g
11,73 g
1,41 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Geschmacksverstärker
9 - mit Stabilisator

Classic Pizza Philadelphia mit Crème fraîche, Blattspinat, 
Cashewkernen, süßen roten Zwiebeln & 
Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 319 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

753 kJ
180 kcal
10,30 g
5,85 g
14,00 g
1,31 g
7,06 g
0,80 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew)

Classic Pizza Rucola mit würziger Pizzasauce, Serrano Schinken, 
Rucola, Kirschtomaten, Grana Padano & 
Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 310 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

892 kJ
204 kcal
10,12 g
6,40 g
16,16 g
1,27 g
11,57 g
1,38 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Classic Pizza Salami mit würziger Pizzasauce, Salami (Rind) & 
Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser
BEST Price Pizza

PIZZA 317 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.004 kJ
227 kcal
11,54 g
6,50 g
20,35 g
1,27 g
10,25 g
1,67 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Classic Pizza Spaghetti Bolognese mit würziger Bolognesesauce, Spaghetti, 
Basilikum & Gouda

normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 3527 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

891 kJ
211 kcal
5,94 g
3,84 g
29,67 g
0,49 g
8,91 g
1,05 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Seite 33 von 63



Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Classic Pizza Spring Rod mit feiner Sauce Hollandaise, würziger 
Pizzasauce, Rindfleischstreifen, grünem 
Spargel, Kirschtomaten, Frühlingszwiebeln, 
Steakpfeffer & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 326 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

772 kJ
175 kcal
9,05 g
4,72 g
14,47 g
1,37 g
8,70 g
1,00 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

Classic Pizza Sucuk mit würziger Pizzasauce, Sucuk nach 
orientalischer Art, roten Paprika, süßen 
roten Zwiebeln & Mozzarella
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 327 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

903 kJ
205 kcal
10,28 g
6,14 g
18,27 g
1,83 g
9,59 g
1,47 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Geschmacksverstärker
9 - mit Stabilisator

Classic Pizza Texas mit rauchiger BBQ-Sauce, Beef, Salami 
(Rind), knusprigem Bacon, süßen roten 
Zwiebeln, frischen roten Peperoni & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 325 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

988 kJ
235 kcal
11,88 g
6,71 g
20,63 g
3,77 g
11,01 g
1,83 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Classic Pizza Tonno mit würziger Pizzasauce, Thunfisch, süßen 
roten Zwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser
BEST Price Pizza

PIZZA 316 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

869 kJ
195 kcal
7,72 g
4,62 g
19,29 g
1,17 g
11,89 g
1,24 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Classic Pizza Western mit rauchiger BBQ-Sauce, zarter 
Hähnchenbrust, süßen roten Zwiebeln, Mais 
& Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 307 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

795 kJ
189 kcal
5,91 g
4,08 g
21,63 g
4,08 g
11,68 g
1,34 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Classic Pizza WOP Dog mit würziger Pizzasauce, Snack Ketchup, 
Snack Senf, Wiener Würstchen, 
Gewürzgurken, Röstzwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 321 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

928 kJ
213 kcal
9,30 g
5,68 g
22,51 g
5,12 g
7,51 g
1,45 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
11 - mit Säureregulator

Classic Pizza Zingara mit würziger Pizzasauce, Thunfisch, frischen 
Champignons, roten Paprika, süßen roten 
Zwiebeln, scharfen Jalapeños & Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

PIZZA 323 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

664 kJ
150 kcal
5,68 g
3,37 g
14,98 g
1,53 g
9,33 g
1,06 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Pizza Atlantik Mit pikantem Wasabi-Frischkäse, leckeren 
Garnelen, frischen Champignons, Rucola, 
Knoblauchöl & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3374 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

736 kJ
176 kcal
8,17 g
4,55 g
15,28 g
1,17 g
10,05 g
1,19 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
B - mit Krebstieren
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

1 - mit Farbstoff
9 - mit Stabilisator
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Dinkel Pizza Iowa vegan Dinkel Vollkorn Teigboden mit 26 cm 
Durchmesser

PIZZA 3387 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

717 kJ
162 kcal
4,26 g
2,33 g
22,20 g
1,33 g
8,24 g
1,28 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Dinkel Pizza Kebap mit Tzatziki, Kebap (Kalb), süßen roten 
Zwiebeln, milden Peperoni  & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3512 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

896 kJ
214 kcal
9,65 g
4,45 g
22,24 g
1,53 g
9,26 g
1,71 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Pizza Königsberger Klopse mit Königsberger Klopsen nach klassischem 
Rezept in Sauce mit Kapern & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3505 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

946 kJ
227 kcal
10,37 g
5,50 g
21,26 g
0,90 g
11,48 g
1,74 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Pizza Manhattan Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser PIZZA 5004 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

869 kJ
200 kcal
8,14 g
4,48 g
26,32 g
5,05 g
4,91 g
1,51 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
11 - mit Säureregulator

Dinkel Pizza Oslo mit Crème fraîche, Blattspinat, 
geräuchertem Lachs & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3364 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

747 kJ
179 kcal
9,70 g
4,59 g
12,36 g
1,18 g
9,98 g
1,18 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Pizza Spaghetti Bolognese mit würziger Bolognesesauce, Spaghetti, 
Basilikum & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3530 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

913 kJ
218 kcal
6,19 g
3,47 g
29,92 g
0,70 g
9,74 g
1,23 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Vollkorn Pizza Bristol mit Cremé fraiche, doppelt Bacon, Ei 
gekocht, Frühlingszwiebeln & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser 

PIZZA AK755 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.022 kJ
245 kcal
13,33 g
7,75 g
20,31 g
0,97 g
10,70 g
1,23 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Vollkorn Pizza California mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, frischen Champignons, 
Broccoli & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 714 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

673 kJ
153 kcal
5,52 g
3,12 g
16,51 g
1,51 g
8,77 g
1,08 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat
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Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer
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Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
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Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Dinkel Vollkorn Pizza Cleveland mit Worcestersauce, hausgemachtem 
Ragout Fin aus Kalbs- und Hühnchenfleisch 
mit Champignons & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 706 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

846 kJ
203 kcal
10,21 g
5,51 g
18,43 g
1,05 g
9,96 g
1,64 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
D - mit Fisch
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen
M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / 
Kg)

1 - mit Farbstoff

Dinkel Vollkorn Pizza Crayfish mit Cremé fraiche, doppelt Bacon, Ei 
gekocht, Frühlingszwiebeln & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 4422 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.022 kJ
245 kcal
13,33 g
7,75 g
20,31 g
0,97 g
10,70 g
1,23 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Vollkorn Pizza Curry mit exotischer Currysauce, zarter 
Hähnchenbrust, süßer Ananas & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 712 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

874 kJ
209 kcal
8,69 g
3,47 g
21,42 g
5,00 g
11,07 g
1,19 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

10 - mit Säuerungsmittel 

Dinkel Vollkorn Pizza Dutchman mit würziger Pizzasauce, Mozzarella, 
Hirtenkäse, Gorgonzola & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 720 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

991 kJ
229 kcal
11,89 g
7,41 g
17,86 g
1,15 g
12,36 g
1,60 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Vollkorn Pizza Greenland mit würziger Pizzasauce, Blattspinat, 
sonnengereiften Tomaten, Gorgonzola & 
Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 715 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

582 kJ
134 kcal
5,95 g
3,55 g
12,35 g
1,54 g
7,07 g
0,83 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Vollkorn Pizza Hawaii mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, süßer Ananas & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser
BEST Price Pizza

PIZZA 711 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

788 kJ
180 kcal
6,34 g
3,57 g
21,56 g
4,02 g
8,87 g
1,26 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Dinkel Vollkorn Pizza Italiano mit würziger Pizzasauce, getrocknetem 
Basilikum, sonnengereiften Tomaten, 
Mozzarella & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 722 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

719 kJ
163 kcal
6,00 g
3,43 g
18,93 g
1,73 g
7,89 g
1,15 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Dinkel Vollkorn Pizza Kansas mit feiner Sauce Hollandaise, würziger 
Pizzasauce, echtem Hinterschinken, grünem 
Spargel, Broccoli & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 702 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

754 kJ
173 kcal
8,28 g
3,96 g
15,80 g
1,65 g
8,17 g
1,07 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Dinkel Vollkorn Pizza Margherita mit würziger Pizzasauce & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 701 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

935 kJ
212 kcal
7,95 g
4,57 g
24,40 g
1,47 g
10,21 g
1,53 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Vollkorn Pizza Meeresfrüchte mit würziger Pizzasauce, Meeresfrüchten 
mit Knoblauch & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 713 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

711 kJ
163 kcal
5,73 g
3,12 g
16,25 g
1,12 g
11,23 g
1,25 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
B - mit Krebstieren
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
O - mit Weichtieren

3 - mit Antioxidationsmittel

Dinkel Vollkorn Pizza Michigan mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, frischen Champignon & 
Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3327 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

781 kJ
178 kcal
6,59 g
3,74 g
19,30 g
1,27 g
9,84 g
1,29 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Dinkel Vollkorn Pizza Mist(a)er mit würziger Pizzasauce, Salami (Rind), 
echtem Hinterschinken, frischen 
Champignons, milden Peperoni & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 718 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

795 kJ
182 kcal
8,44 g
4,29 g
16,64 g
1,31 g
9,70 g
1,56 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Dinkel Vollkorn Pizza Montana mit würziger Pizzasauce, Rindfleischstreifen, 
roten Paprika, Kirschtomaten,  scharfen 
Jalapeños, süßen roten Zwiebeln, 
Steakpfeffer & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 704 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

725 kJ
166 kcal
6,11 g
3,43 g
17,53 g
1,78 g
9,64 g
1,31 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Vollkorn Pizza Oklahoma Chicken mit rauchiger BBQ-Sauce, zarter 
Hähnchenbrust, Sucuk nach orientalischer 
Art, süßen roten Zwiebeln, Broccoli & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3242 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

815 kJ
195 kcal
7,87 g
4,38 g
18,24 g
3,47 g
12,12 g
1,52 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Geschmacksverstärker
9 - mit Stabilisator

Dinkel Vollkorn Pizza Philadelphia mit Crème fraîche, Blattspinat, 
Cashewkernen, süßen roten Zwiebeln & 
Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 719 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

779 kJ
187 kcal
10,06 g
5,34 g
15,48 g
1,40 g
7,79 g
0,95 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew)
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Dinkel Vollkorn Pizza Rucola mit würziger Pizzasauce, Serrano Schinken, 
Rucola, Kirschtomaten, Grana Padano & 
Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 710 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

910 kJ
210 kcal
9,85 g
5,72 g
17,75 g
1,39 g
12,03 g
1,50 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Dinkel Vollkorn Pizza Salami mit würziger Pizzasauce, Salami (Rind)& 
Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser
BEST Price Pizza

PIZZA 717 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.013 kJ
232 kcal
11,03 g
5,65 g
21,84 g
1,42 g
10,98 g
1,79 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Dinkel Vollkorn Pizza Spring Rod mit feiner Sauce Hollandaise, würziger 
Pizzasauce, Rindfleischstreifen, grünem 
Spargel, Kirschtomaten, Frühlingszwiebeln, 
Steakpfeffer & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 726 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

798 kJ
183 kcal
8,90 g
4,26 g
16,03 g
1,47 g
9,35 g
1,14 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

Dinkel Vollkorn Pizza Sucuk mit würziger Pizzasauce, Sucuk nach 
orientalischer Art, roten Paprika, süßen 
roten Zwiebeln & Mozzarella
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 727 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

921 kJ
212 kcal
9,96 g
5,43 g
19,79 g
1,91 g
10,30 g
1,60 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Geschmacksverstärker
9 - mit Stabilisator

Dinkel Vollkorn Pizza Texas mit rauchiger BBQ-Sauce, Beef, Salami 
(Rind), knusprigem Bacon, süßen roten 
Zwiebeln, frischen roten Peperoni & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 725 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

997 kJ
238 kcal
11,41 g
5,96 g
21,88 g
3,65 g
11,55 g
1,92 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Dinkel Vollkorn Pizza Tonno mit würziger Pizzasauce, Thunfisch, süßen 
roten Zwiebeln & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser
BEST Price Pizza

PIZZA 716 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

893 kJ
204 kcal
7,66 g
4,01 g
20,84 g
1,33 g
12,41 g
1,41 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Vollkorn Pizza Western mit rauchiger BBQ-Sauce, zarter 
Hähnchenbrust, süßen roten Zwiebeln, Mais 
& Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 707 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

824 kJ
197 kcal
6,04 g
3,59 g
22,77 g
3,93 g
12,16 g
1,48 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Dinkel Vollkorn Pizza WOP Dog mit würziger Pizzasauce, Snack Ketchup, 
Snack Senf, Wiener Würstchen, 
Gewürzgurken, Röstzwiebeln & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 721 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

942 kJ
218 kcal
9,12 g
5,11 g
23,44 g
4,89 g
8,31 g
1,57 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
11 - mit Säureregulator
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Dinkel Vollkorn Pizza Zingara mit würziger Pizzasauce, Thunfisch, frischen 
Champignons, roten Paprika, süßen roten 
Zwiebeln, scharfen Jalapeños & Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 723 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

699 kJ
160 kcal
5,81 g
3,02 g
16,51 g
1,61 g
9,93 g
1,20 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Jumbo Pizza Atlantik Mit pikantem Wasabi-Frischkäse, leckeren 
Garnelen, frischen Champignons, Rucola, 
Knoblauchöl & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 3367 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

705 kJ
168 kcal
8,26 g
5,02 g
13,69 g
1,05 g
9,47 g
1,05 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
B - mit Krebstieren
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

1 - mit Farbstoff
9 - mit Stabilisator

Jumbo Pizza Bristol mit Cremé fraiche, doppelt Bacon, Ei 
gekocht, Frühlingszwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA AK754 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.014 kJ
243 kcal
14,11 g
8,83 g
18,69 g
0,77 g
9,97 g
1,04 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Jumbo Pizza California mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, frischen Champignons, 
Broccoli & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 914 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

634 kJ
143 kcal
5,36 g
3,49 g
14,94 g
1,42 g
8,04 g
0,93 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Jumbo Pizza Cleveland mit Worcestersauce, hausgemachtem 
Ragout Fin aus Kalbs- und Hühnchenfleisch 
mit Champignons & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 906 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

821 kJ
196 kcal
10,53 g
6,18 g
16,87 g
0,89 g
9,26 g
1,53 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen
M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / 
Kg)

1 - mit Farbstoff

Jumbo Pizza Crayfish mit Cremé fraiche, doppelt Bacon, Ei 
gekocht, Frühlingszwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 4421 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.014 kJ
243 kcal
14,11 g
8,83 g
18,69 g
0,77 g
9,97 g
1,04 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Jumbo Pizza Curry mit exotischer Currysauce, zarter 
Hähnchenbrust, süßer Ananas & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 912 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

853 kJ
203 kcal
8,84 g
3,90 g
20,23 g
5,25 g
10,51 g
1,04 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

10 - mit Säuerungsmittel 
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Jumbo Pizza Dutchman mit würziger Pizzasauce, Mozzarella, 
Hirtenkäse, Gorgonzola & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 920 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

981 kJ
225 kcal
12,39 g
8,27 g
16,25 g
1,00 g
11,92 g
1,48 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Jumbo Pizza Greenland mit würziger Pizzasauce, Blattspinat, 
sonnengereiften Tomaten, Gorgonzola & 
Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 915 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

549 kJ
125 kcal
5,86 g
3,84 g
10,99 g
1,47 g
6,45 g
0,70 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Jumbo Pizza Hawaii mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, süßer Ananas & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser
BEST Price Pizza

PIZZA 911 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

756 kJ
170 kcal
6,24 g
4,05 g
20,30 g
4,18 g
8,03 g
1,10 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Jumbo Pizza Iowa vegan normaler Teigboden mit 36 cm PIZZA 3386 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

677 kJ
151 kcal
3,93 g
2,67 g
20,99 g
1,19 g
7,32 g
1,12 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Jumbo Pizza Italiano mit würziger Pizzasauce, getrocknetem 
Basilikum, sonnengereiften Tomaten, 
Mozzarella & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 922 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

679 kJ
152 kcal
5,86 g
3,89 g
17,39 g
1,64 g
6,95 g
0,97 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Jumbo Pizza Kansas mit feiner Sauce Hollandaise, würziger 
Pizzasauce, echtem Hinterschinken, grünem 
Spargel, Broccoli & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 902 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

725 kJ
164 kcal
8,38 g
4,37 g
14,27 g
1,57 g
7,44 g
0,92 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Jumbo Pizza Kebap mit Tzatziki, Kebap (Kalb), süßen roten 
Zwiebeln, milden Peperoni & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 3510 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

871 kJ
207 kcal
9,97 g
5,15 g
20,80 g
1,39 g
8,30 g
1,58 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Jumbo Pizza Manhattan normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser PIZZA 5003 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

831 kJ
187 kcal
6,91 g
4,47 g
26,97 g
3,80 g
3,75 g
1,38 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
11 - mit Säureregulator
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Jumbo Pizza Margherita mit würziger Pizzasauce & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 901 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

913 kJ
204 kcal
8,06 g
5,39 g
23,08 g
1,31 g
9,25 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Jumbo Pizza Meeresfrüchte mit würziger Pizzasauce, Meeresfrüchten 
mit Knoblauch & Gouda 
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 913 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

677 kJ
153 kcal
5,59 g
3,47 g
14,71 g
0,99 g
10,75 g
1,12 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
B - mit Krebstieren
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
O - mit Weichtieren

3 - mit Antioxidationsmittel

Jumbo Pizza Michigan mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, frischen Champignon & 
Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 3325 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

746 kJ
167 kcal
6,52 g
4,26 g
17,71 g
1,13 g
9,06 g
1,12 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Jumbo Pizza Mist(a)er mit würziger Pizzasauce, Salami (Rind), 
echtem Hinterschinken, frischen 
Champignons, milden Peperoni & Gouda
luftig dicker Teigboden mit 36 cm 
Durchmesser

PIZZA 918 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

768 kJ
174 kcal
8,55 g
4,77 g
15,08 g
1,19 g
9,05 g
1,45 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Jumbo Pizza Montana mit würziger Pizzasauce, Rindfleischstreifen, 
roten Paprika, Kirschtomaten, scharfen 
Jalapeños, süßen roten Zwiebeln, 
Steakpfeffer & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 904 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

691 kJ
156 kcal
6,00 g
3,84 g
16,02 g
1,71 g
8,97 g
1,17 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Jumbo Pizza Oklahoma Chicken mit rauchiger BBQ-Sauce, zarter 
Hähnchenbrust, Sucuk nach orientalischer 
Art, süßen roten Zwiebeln, Broccoli & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 3244 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

792 kJ
189 kcal
7,93 g
4,84 g
16,92 g
3,55 g
11,73 g
1,41 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Geschmacksverstärker
9 - mit Stabilisator

Jumbo Pizza Oslo mit Crème fraîche, Blattspinat, 
geräuchertem Lachs & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 3341 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

724 kJ
173 kcal
9,88 g
4,96 g
10,91 g
1,09 g
9,53 g
1,07 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Jumbo Pizza Philadelphia mit Crème fraîche, Blattspinat, 
Cashewkernen, süßen roten Zwiebeln & 
Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 919 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

753 kJ
180 kcal
10,30 g
5,85 g
14,00 g
1,31 g
7,06 g
0,80 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew)
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Jumbo Pizza Rucola mit würziger Pizzasauce, Serrano Schinken, 
Rucola, Kirschtomaten, Grana Padano & 
Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 910 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

892 kJ
204 kcal
10,12 g
6,40 g
16,16 g
1,27 g
11,57 g
1,38 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Jumbo Pizza Salami mit würziger Pizzasauce, Salami  (Rind)& 
Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser
BEST Price Pizza

PIZZA 917 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.004 kJ
227 kcal
11,54 g
6,50 g
20,35 g
1,27 g
10,25 g
1,67 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Jumbo Pizza Spaghetti Bolognese mit Königsberger Klopsen nach klassischem 
Rezept in Sauce mit Kapern & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 3528 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

895 kJ
212 kcal
6,07 g
3,94 g
29,58 g
0,49 g
8,99 g
1,06 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Jumbo Pizza Spring Rod mit feiner Sauce Hollandaise, würziger 
Pizzasauce, Rindfleischstreifen, grünem 
Spargel, Kirschtomaten, Frühlingszwiebeln, 
Steakpfeffer & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 926 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

772 kJ
175 kcal
9,05 g
4,72 g
14,47 g
1,37 g
8,70 g
1,00 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

Jumbo Pizza Sucuk mit würziger Pizzasauce, Sucuk nach 
orientalischer Art, roten Paprika, süßen 
roten Zwiebeln & Mozzarella
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 927 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

903 kJ
205 kcal
10,28 g
6,14 g
18,27 g
1,83 g
9,59 g
1,47 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Geschmacksverstärker
9 - mit Stabilisator

Jumbo Pizza Texas mit rauchiger BBQ-Sauce, Beef, Salami 
(Rind), knusprigem Bacon, süßen roten 
Zwiebeln, frischen roten Peperoni & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 925 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.000 kJ
238 kcal
12,04 g
6,80 g
20,86 g
3,82 g
11,13 g
1,85 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Jumbo Pizza Tonno mit würziger Pizzasauce, Thunfisch, süßen 
roten Zwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser
BEST Price Pizza

PIZZA 916 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

869 kJ
195 kcal
7,72 g
4,62 g
19,29 g
1,17 g
11,89 g
1,24 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Jumbo Pizza Western mit rauchiger BBQ-Sauce, zarter 
Hähnchenbrust, süßen roten Zwiebeln, Mais 
& Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 907 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

795 kJ
189 kcal
5,91 g
4,08 g
21,63 g
4,08 g
11,68 g
1,34 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Jumbo Pizza WOP Dog mit würziger Pizzasauce, Snack Ketchup, 
Snack Senf, Wiener Würstchen, 
Gewürzgurken, Röstzwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 921 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

928 kJ
213 kcal
9,30 g
5,68 g
22,51 g
5,12 g
7,51 g
1,45 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
11 - mit Säureregulator

Jumbo Pizza Zingara mit würziger Pizzasauce, Thunfisch, frischen 
Champignons, roten Paprika, süßen roten 
Zwiebeln, scharfen Jalapeños & Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

PIZZA 923 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

664 kJ
150 kcal
5,68 g
3,37 g
14,98 g
1,53 g
9,33 g
1,06 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

sechsneunzig Margherita vegan mit würziger Pizzasauce & veganer Pizzastreu
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser 
NUR IN MAGDEBURG ERHÄLTLICH

PIZZA 60028 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

801 kJ
176 kcal
4,75 g
3,62 g
29,11 g
1,36 g
3,70 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

sechsneunzig Pizza Champignon mit würziger Pizzasauce, frischen 
Champignons & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser 
NUR IN MAGDEBURG ERHÄLTLICH

PIZZA 60032 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

763 kJ
170 kcal
6,64 g
4,41 g
18,97 g
1,17 g
8,31 g
1,11 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

sechsneunzig Pizza Margherita mit würziger Pizzasauce & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser 
NUR IN MAGDEBURG ERHÄLTLICH

PIZZA 60001 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

913 kJ
204 kcal
8,06 g
5,39 g
23,08 g
1,31 g
9,25 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

sechsneunzig Pizza Schinken mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser 
NUR IN MAGDEBURG ERHÄLTLICH

PIZZA 60031 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

880 kJ
197 kcal
7,80 g
5,12 g
21,20 g
1,24 g
10,07 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

World Pizza  Atlantik Mit pikantem Wasabi-Frischkäse, leckeren 
Garnelen, frischen Champignons, Rucola, 
Knoblauchöl & Gouda

normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3365 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

705 kJ
168 kcal
8,26 g
5,02 g
13,69 g
1,05 g
9,47 g
1,05 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
B - mit Krebstieren
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

1 - mit Farbstoff
9 - mit Stabilisator

World Pizza Bristol mit Cremé fraiche, doppelt Bacon, Ei 
gekocht, Frühlingszwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA AK752 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.014 kJ
243 kcal
14,11 g
8,83 g
18,69 g
0,77 g
9,97 g
1,04 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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World Pizza California mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, frischen Champignons, 
Broccoli & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 14 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

634 kJ
143 kcal
5,36 g
3,49 g
14,94 g
1,42 g
8,04 g
0,93 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

World Pizza Cleveland mit Worcestersauce, hausgemachtem 
Ragout Fin aus Kalbs- und Hühnchenfleisch 
mit Champignons & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 6 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

821 kJ
196 kcal
10,53 g
6,18 g
16,87 g
0,89 g
9,26 g
1,53 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen
M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / 
Kg)

1 - mit Farbstoff

World Pizza Crayfish mit Cremé fraiche, doppelt Bacon, Ei 
gekocht, Frühlingszwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 4419 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.014 kJ
243 kcal
14,11 g
8,83 g
18,69 g
0,77 g
9,97 g
1,04 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

World Pizza Curry mit exotischer Currysauce, zarter 
Hähnchenbrust, süßer Ananas & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 12 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

853 kJ
203 kcal
8,84 g
3,90 g
20,23 g
5,25 g
10,51 g
1,04 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

10 - mit Säuerungsmittel 

World Pizza Dutchman mit würziger Pizzasauce, Mozzarella, 
Hirtenkäse, Gorgonzola & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 20 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

981 kJ
225 kcal
12,39 g
8,27 g
16,25 g
1,00 g
11,92 g
1,48 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

World Pizza Greenland mit würziger Pizzasauce, Blattspinat, 
sonnengereiften Tomaten, Gorgonzola & 
Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 15 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

549 kJ
125 kcal
5,86 g
3,84 g
10,99 g
1,47 g
6,45 g
0,70 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

World Pizza Hawaii mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, süßer Ananas & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser
BEST Price Pizza

PIZZA 11 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

756 kJ
170 kcal
6,24 g
4,05 g
20,30 g
4,18 g
8,03 g
1,10 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat
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World Pizza Iowa vegan normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser PIZZA 3384 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

677 kJ
151 kcal
3,93 g
2,67 g
20,99 g
1,19 g
7,32 g
1,12 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

World Pizza Italiano mit würziger Pizzasauce, getrocknetem 
Basilikum, sonnengereiften Tomaten, 
Mozzarella & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 22 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

679 kJ
152 kcal
5,86 g
3,89 g
17,39 g
1,64 g
6,95 g
0,97 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

World Pizza Kansas mit feiner Sauce Hollandaise, würziger 
Pizzasauce, echtem Hinterschinken, grünem 
Spargel, Broccoli & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 2 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

725 kJ
164 kcal
8,38 g
4,37 g
14,27 g
1,57 g
7,44 g
0,92 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

World Pizza Kebap mit Tzatziki , Kebap (Kalb), süßen roten 
Zwiebeln, milden Peperoni & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3508 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

871 kJ
207 kcal
9,97 g
5,15 g
20,80 g
1,39 g
8,30 g
1,58 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

World Pizza Königsberger Klopse mit Königsberger Klopsen nach klassischem 
Rezept in Sauce mit Kapern & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3501 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

929 kJ
222 kcal
10,78 g
6,31 g
19,74 g
0,69 g
10,84 g
1,61 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

World Pizza Königsberger Klopse-
Mittagspause

mit Königsberger Klopsen nach klassischem 
Rezept in Sauce mit Kapern & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA MP_3501 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

929 kJ
222 kcal
10,78 g
6,31 g
19,74 g
0,69 g
10,84 g
1,61 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

World Pizza Manhattan normaler Teig mit 26 cm Durchmesser PIZZA 5002 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

849 kJ
194 kcal
8,23 g
4,98 g
25,68 g
5,29 g
3,79 g
1,40 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
11 - mit Säureregulator

World Pizza Margherita mit würziger Pizzasauce & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 1 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

913 kJ
204 kcal
8,06 g
5,39 g
23,08 g
1,31 g
9,25 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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World Pizza Meeresfrüchte mit würziger Pizzasauce, Meeresfrüchten 
mit Knoblauch & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 13 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

677 kJ
153 kcal
5,59 g
3,47 g
14,71 g
0,99 g
10,75 g
1,12 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
B - mit Krebstieren
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
O - mit Weichtieren

3 - mit Antioxidationsmittel

World Pizza Michigan mit würziger Pizzasauce, echtem 
Hinterschinken, frischen Champignon & 
Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3323 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

746 kJ
167 kcal
6,52 g
4,26 g
17,71 g
1,13 g
9,06 g
1,12 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

World Pizza Mist(a)er mit würziger Pizzasauce, Salami (Rind), 
echtem Hinterschinken, frischen 
Champignons, milden Peperoni & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 18 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

768 kJ
174 kcal
8,55 g
4,77 g
15,08 g
1,19 g
9,05 g
1,45 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

World Pizza Montana mit würziger Pizzasauce, Rindfleischstreifen, 
roten Paprika, Kirschtomaten, scharfen 
Jalapeños, süßen roten Zwiebeln, 
Steakpfeffer & Gouda 
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 4 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

691 kJ
156 kcal
6,00 g
3,84 g
16,02 g
1,71 g
8,97 g
1,17 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

World Pizza Oklahoma Chicken mit rauchiger BBQ-Sauce, zarter 
Hähnchenbrust, Sucuk nach orientalischer 
Art, süßen roten Zwiebeln, Broccoli & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3241 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

792 kJ
189 kcal
7,93 g
4,84 g
16,92 g
3,55 g
11,73 g
1,41 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Geschmacksverstärker
9 - mit Stabilisator

World Pizza Philadelphia mit Crème fraîche, Blattspinat, 
Cashewkernen, süßen roten Zwiebeln & 
Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 19 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

753 kJ
180 kcal
10,30 g
5,85 g
14,00 g
1,31 g
7,06 g
0,80 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew)

World Pizza Rucola mit würziger Pizzasauce, Serrano Schinken, 
Rucola, Kirschtomaten, Grana Padano & 
Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 10 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

892 kJ
204 kcal
10,12 g
6,40 g
16,16 g
1,27 g
11,57 g
1,38 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

World Pizza Spaghetti Bolognese mit Königsberger Klopsen nach klassischem 
Rezept in Sauce mit Kapern & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 3526 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

927 kJ
220 kcal
7,04 g
4,68 g
28,86 g
0,51 g
9,59 g
1,17 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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World Pizza Spaghetti Bolognese - 
Mittagspause

normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser PIZZA MP_3526 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

927 kJ
220 kcal
7,04 g
4,68 g
28,86 g
0,51 g
9,59 g
1,17 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

World Pizza Spring Rod mit feiner Sauce Hollandaise, würziger 
Pizzasauce, Rindfleischstreifen, grünem 
Spargel, Kirschtomaten, Frühlingszwiebeln, 
Steakpfeffer & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 26 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

772 kJ
175 kcal
9,05 g
4,72 g
14,49 g
1,39 g
8,70 g
1,00 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

World Pizza Sucuk mit würziger Pizzasauce, Sucuk nach 
orientalischer Art, roten Paprika, süßen 
roten Zwiebeln & Mozzarella
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 27 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

903 kJ
205 kcal
10,28 g
6,14 g
18,27 g
1,83 g
9,59 g
1,47 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Geschmacksverstärker
9 - mit Stabilisator

World Pizza Texas mit rauchiger BBQ-Sauce, Beef, Salami 
(Rind), knusprigem Bacon, süßen roten 
Zwiebeln, frischen roten Peperoni & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 25 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

988 kJ
235 kcal
11,88 g
6,71 g
20,63 g
3,77 g
11,01 g
1,83 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

World Pizza Tonno mit würziger Pizzasauce, Thunfisch, süßen 
roten Zwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser
BEST Price Pizza

PIZZA 16 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

869 kJ
195 kcal
7,72 g
4,62 g
19,29 g
1,17 g
11,89 g
1,24 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

World Pizza Western mit rauchiger BBQ-Sauce, zarter 
Hähnchenbrust, süßen roten Zwiebeln, Mais 
& Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 7 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

795 kJ
189 kcal
5,91 g
4,08 g
21,63 g
4,08 g
11,68 g
1,34 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

World Pizza WOP Dog mit würziger Pizzasauce, Snack Ketchup, 
Snack Senf, Wiener Würstchen, 
Gewürzgurken, Röstzwiebeln & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 21 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

928 kJ
213 kcal
9,30 g
5,68 g
22,51 g
5,12 g
7,51 g
1,45 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
11 - mit Säureregulator

World Pizza Zingara mit würziger Pizzasauce, Thunfisch, frischen 
Champignons, roten Paprika, süßen roten 
Zwiebeln, scharfen Jalapeños & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

PIZZA 23 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

664 kJ
150 kcal
5,68 g
3,37 g
14,98 g
1,53 g
9,33 g
1,06 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Bowl Andalucia mit gewürztem Couscous Mix, Falafelballs, 
Tomaten, knackigem Romana Salat, frischer 
Gurke, frischen roten Peperoni & Parmesan
inkl. gratis Dressing 

SALAT AK827 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

754 kJ
180 kcal
8,70 g
4,05 g
15,80 g
1,86 g
9,50 g
1,18 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Bowl Frühlingsfest gesunde Bowl mit geräuchertem Lachs, 
Couscous, Edamame, Möhrenraspeln, 
Babyspinat, gekochtem Ei & frischen 
Frühlingszwiebeln
inkl. gratis Dressing 

SALAT 2342 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

589 kJ
141 kcal
6,53 g
1,11 g
8,95 g
0,83 g
11,18 g
1,06 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
D - mit Fisch
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

Bowl Medina Gesunde Bowl mit orientalisch gewürztem 
Couscous Mix, Babyspinat, Hirtenkäse, 
Gurkenscheiben, Möhrenraspeln, 
Falafelballs, Hummus und Kichererbsen
inkl. gratis Dressing 

SALAT 50119 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

687 kJ
164 kcal
7,65 g
2,59 g
16,10 g
1,56 g
7,07 g
1,39 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
L - mit Sesamsamen

3 - mit Antioxidationsmittel

Bowl Sakura Gesunde Bowl mit orientalisch gewürztem 
Couscous Mix, Broccoli, Paprika, gesunden 
Edamame, Teriyaki-Hühnchen-Spießen und 
gerösteten Cashew-Kernen
inkl. gratis Dressing 

SALAT 50118 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

501 kJ
119 kcal
3,72 g
0,66 g
12,04 g
2,75 g
8,98 g
0,75 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew)

Bowl Tunis vegan Gesunde Bowl mit orientalisch gewürztem 
Couscous Mix, Babyspinat, Gurkenscheiben, 
Möhrenraspeln, Blumenkohlwings, Hummus 
& Paprika
inkl. gratis Dressing 

Wir empfehlen das fruchtig-scharfe Mango 
Chili Dressing.

SALAT 8119 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

460 kJ
109 kcal
3,56 g
0,37 g
14,33 g
0,89 g
3,43 g
0,84 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
L - mit Sesamsamen

3 - mit Antioxidationsmittel

Caesar Salad knackig-frischer Römersalat mit gegrillter 
Hähnchenbrust, Kirschtomaten, gehobeltem 
Parmesan & Croutons 

SALAT 3370 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

837 kJ
201 kcal
12,35 g
7,05 g
6,29 g
1,15 g
15,56 g
1,14 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff

Snack Salat knackig-frischer Salat mit Kirschtomaten & 
Mozzarella
inkl. gratis Dressing

SALAT 30 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

66 kJ
16 kcal
0,28 g
0,07 g
2,11 g
2,02 g
0,96 g
0,01 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Snack Salat knackig-frischer Salat mit Kirschtomaten & 
Mozzarella
 inkl. Gratis Dressing

knackig-frische Salatmischung mit 
Kirschtomaten & Mozzarella<sup>H</sup>
inkl. gratis Dressing

SALAT MP502 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

66 kJ
16 kcal
0,28 g
0,07 g
2,11 g
2,02 g
0,96 g
0,01 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Ananas Ananas TOPPINGS 1565 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

300 kJ
71 kcal
0,50 g
0,10 g
17,00 g
15,00 g
0,50 g
0,20 g

Babyspinat TOPPINGS 1207 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

79 kJ
19 kcal
0,30 g
0,04 g
0,61 g
0,47 g
2,81 g
0,09 g

Bacon Bacon TOPPINGS 1592
Balsamico Dressing (80 ml) Klassisches italienische Dressing, süß-

aromatisch im Geschmack
Wasser, BALSAMICOESSIG (Weinessig, 
gekochter Traubenmost; enthält SULFITE) 
(22%), Honig (8%), Balsamico Bianco 
(Weinessig, konzentrierter Traubenmost) 
(7%), Zucker, Olivenöl, Rapsöl, jodiertes 
Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), 
Karamellzucker, Maltodextrin, Gewürze, 
Verdickungsmittel (Xanthan)

Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & 
Co.KG, D-20149 Hamburg

Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C 
verzehrfertig.

TOPPINGS 519 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

600 kJ
143 kcal
6,80 g
0,80 g
18,80 g
17,60 g
0,10 g
1,02 g

M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / 
Kg)

13 - geschwefelt

Basilikum frisch TOPPINGS 1212 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.258 kJ
300 kcal
4,00 g
0,70 g
43,00 g
0,00 g
14,00 g
0,08 g

BBQ-Sauce BBQ-Sauce TOPPINGS 1544 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

544 kJ
128 kcal
0,10 g
0,10 g
30,00 g
24,00 g
0,70 g
2,60 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)

Beef Beef TOPPINGS 1540 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.021 kJ
246 kcal
18,00 g
9,40 g
1,70 g
0,60 g
18,00 g
1,50 g

Blattspinat Blattspinat TOPPINGS 1562 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

125 kJ
29 kcal
0,80 g
0,10 g
1,50 g
1,50 g
2,80 g
0,35 g
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Bolognese Bolognese TOPPINGS 1568 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

450 kJ
108 kcal
5,80 g
1,60 g
6,30 g
4,30 g
6,60 g
1,62 g

J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

Bratkartoffeln TOPPINGS 70278 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

635 kJ
151 kcal
4,92 g
0,59 g
22,71 g
0,63 g
2,47 g
2,17 g

Broccoli Broccoli TOPPINGS 1580 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

141 kJ
34 kcal
0,20 g
0,10 g
2,70 g
2,70 g
3,50 g
0,05 g

Cashewkerne TOPPINGS 1102 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

2.463 kJ
593 kcal
45,00 g
7,80 g
27,00 g
5,90 g
18,00 g
0,02 g

I(R) - mit Schalenfrüchten (Cashew)

Champignons TOPPINGS 1574 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

87 kJ
21 kcal
0,25 g
0,04 g
0,56 g
0,56 g
4,11 g
0,03 g

Chili Dip (80 ml) süß-scharfer Dip mit leichter Knoblauchnote Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, 
Essigessenz, jodiertes Speisesalz (Speisesalz,
Kaliumjodat), Knoblauch, Tomatenmark, 
Chili (1%), Gewürze, Rapsöl, 
Branntweinessig,
Maisstärke

Hergestellt für GN FoodPartner GmbH & 
Co.KG, D-20149 Hamburg

Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C 
verzehrfertig.

TOPPINGS 503 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

791 kJ
186 kcal
0,80 g
0,00 g
43,80 g
41,00 g
0,30 g
2,65 g

Chiliflocken kostenlos Kostenlose Zugabe für die persönliche 
Schärfe.

TOPPINGS 1157 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.576 kJ
379 kcal
17,00 g
3,20 g
32,00 g
30,40 g
12,00 g
0,10 g

Chilisauce TOPPINGS 1625 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

791 kJ
186 kcal
0,80 g
0,00 g
43,80 g
41,00 g
0,30 g
2,65 g
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise
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Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
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Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

CousCous Mix TOPPINGS 1104 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

519 kJ
122 kcal
0,60 g
0,10 g
24,30 g
1,20 g
4,20 g
1,48 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)

Crème fraîche TOPPINGS 1738 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.476 kJ
358 kcal
38,00 g
24,90 g
2,00 g
2,00 g
2,10 g
0,08 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Currysauce TOPPINGS 1545 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.528 kJ
369 kcal
32,00 g
2,40 g
19,00 g
17,00 g
0,60 g
1,20 g

K - mit Senf oder Senferzeugnisse 10 - mit Säuerungsmittel 

Edamame TOPPINGS 1118 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

485 kJ
116 kcal
3,30 g
0,50 g
12,00 g
0,90 g
11,80 g
0,02 g

G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

Ei gekocht TOPPINGS 1577 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

645 kJ
155 kcal
11,20 g
3,30 g
0,60 g
0,30 g
13,10 g
0,30 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen

Entenbrust TOPPINGS 13999 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

910 kJ
219 kcal
17,30 g
7,50 g
0,10 g
0,20 g
15,40 g
0,92 g

Falafel TOPPINGS 1113 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.033 kJ
247 kcal
12,00 g
0,90 g
25,00 g
2,70 g
7,80 g
1,20 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

Frühlingszwiebeln TOPPINGS 1582 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

174 kJ
42 kcal
0,30 g
0,07 g
8,50 g
6,55 g
0,90 g
0,03 g
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nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Garnelen TOPPINGS 1549 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

243 kJ
58 kcal
0,60 g
0,20 g
0,00 g
0,00 g
13,00 g
1,00 g

B - mit Krebstieren 9 - mit Stabilisator

Gewürzgurken TOPPINGS 1526 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

323 kJ
76 kcal
0,10 g
0,10 g
17,00 g
16,00 g
0,60 g
1,70 g

Gorgonzola TOPPINGS 1541 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.312 kJ
317 kcal
27,00 g
19,00 g
1,00 g
0,00 g
18,00 g
0,00 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Gouda TOPPINGS 1764 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.436 kJ
346 kcal
28,00 g
20,00 g
0,50 g
0,00 g
23,00 g
1,90 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Grana Padano TOPPINGS 1591 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.448 kJ
349 kcal
27,00 g
16,67 g
0,33 g
0,33 g
25,67 g
1,70 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff

Hähnchenbrust TOPPINGS 1560 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

534 kJ
126 kcal
0,70 g
0,30 g
0,70 g
0,70 g
29,00 g
0,51 g

Hinterschinken TOPPINGS 1561 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

525 kJ
125 kcal
5,00 g
2,20 g
1,00 g
0,50 g
19,00 g
1,30 g

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
8 - mit Phosphat

Hirtenkäse TOPPINGS 1586 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.018 kJ
245 kcal
19,00 g
12,00 g
0,50 g
0,50 g
18,00 g
3,00 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
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Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Hot Dog-Sauce TOPPINGS 1528 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.677 kJ
405 kcal
37,00 g
2,80 g
17,00 g
13,00 g
1,10 g
1,50 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

1 - mit Farbstoff
10 - mit Säuerungsmittel 

Jalapeños TOPPINGS 1589 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

156 kJ
37 kcal
0,10 g
0,10 g
6,70 g
0,50 g
0,60 g
3,00 g

Käse (Gouda) im Rand TOPPINGS 1585 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.117 kJ
267 kcal
14,42 g
9,15 g
19,44 g
0,37 g
14,58 g
1,55 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Kebap TOPPINGS 1259
Kebap TOPPINGS 1559
Kichererbsen TOPPINGS 1100 Energie kJ

Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

507 kJ
121 kcal
2,50 g
0,30 g
14,00 g
0,50 g
6,80 g
0,60 g

3 - mit Antioxidationsmittel

Kirschtomaten TOPPINGS 1534 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

73 kJ
17 kcal
0,21 g
0,04 g
2,60 g
2,52 g
0,95 g
0,00 g

Knoblauchöl TOPPINGS 1599 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

2.005 kJ
486 kcal
46,05 g
3,30 g
14,00 g
14,00 g
3,05 g
0,01 g

Kräuterbutter (20 g) Kräuterbutter mit vielen frischen Kräuter. 
Ohne Geschmacksverstärker, 
Konservierungsstoffe und andere künstliche 
Zusätze.

BUTTER , Zwiebeln, Petersilie 6%, Knoblauch 
3%, Salz, BUTTERMILCH, Kräuter, Gewürze, 
Stärke,
Zitronensaft*, natürliches Knoblaucharoma. 
*aus Konzentrat

Molkerei Meggle Wasserburg GmbH & Co. 
KG | Megglestraße 6-12 | 83512 
Wasserburg am Inn

Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C 
verzehrfertig.

TOPPINGS 504 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

2.377 kJ
578 kcal
62,00 g
40,00 g
3,30 g
2,40 g
1,20 g
2,10 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Lachs geräuchert TOPPINGS 1103 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

892 kJ
214 kcal
14,00 g
1,80 g
1,00 g
1,00 g
21,00 g
2,00 g

D - mit Fisch

Mais TOPPINGS 1578 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

347 kJ
82 kcal
1,40 g
1,00 g
13,30 g
3,60 g
2,70 g
0,40 g

Meeresfrüchte Meeresfrüchte mit Knoblauch TOPPINGS 1281 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

324 kJ
77 kcal
1,90 g
0,60 g
2,20 g
0,50 g
13,00 g
0,77 g

B - mit Krebstieren
D - mit Fisch
O - mit Weichtieren

3 - mit Antioxidationsmittel

Möhrenraspel TOPPINGS 1106 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

163 kJ
39 kcal
0,20 g
0,00 g
4,80 g
0,00 g
1,00 g
0,05 g

Mozzarella TOPPINGS 1588 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

998 kJ
240 kcal
18,00 g
12,00 g
1,50 g
1,50 g
18,00 g
0,60 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Oliven grün TOPPINGS 1111 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.245 kJ
297 kcal
27,04 g
9,32 g
3,84 g
0,64 g
10,36 g
3,23 g

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Paprika (rot) TOPPINGS 1563 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

154 kJ
37 kcal
0,50 g
0,09 g
6,40 g
6,40 g
1,30 g
0,03 g

Peperoni TOPPINGS 1570 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

116 kJ
28 kcal
0,10 g
0,10 g
4,90 g
2,00 g
1,00 g
2,00 g
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Peperoni rot frisch TOPPINGS 1594 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

117 kJ
28 kcal
0,30 g
0,00 g
4,20 g
0,00 g
1,80 g
0,00 g

Pizzasauce TOPPINGS 1539 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

507 kJ
47 kcal
1,83 g
0,18 g
6,07 g
4,62 g
1,20 g
0,92 g

Raclette Käse TOPPINGS 1150 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.496 kJ
374 kcal
28,00 g
18,00 g
1,00 g
1,00 g
25,50 g
1,50 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff

Ragout Fin TOPPINGS 1583 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

589 kJ
142 kcal
12,20 g
5,80 g
3,50 g
1,20 g
7,00 g
1,60 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
M - mit Schwefeldioxid oder Sulfit (>10 mg / 
Kg)

Rindfleischstreifen TOPPINGS 1542 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

557 kJ
133 kcal
5,50 g
2,70 g
0,80 g
0,30 g
20,00 g
1,00 g

Röstzwiebeln TOPPINGS 1593 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

2.468 kJ
594 kcal
44,00 g
22,00 g
42,00 g
6,00 g
6,00 g
1,50 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)

Rucola TOPPINGS 1590 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

119 kJ
28 kcal
0,70 g
0,20 g
2,10 g
1,80 g
2,60 g
0,08 g

Salami TOPPINGS 1597 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.618 kJ
385 kcal
35,00 g
14,00 g
2,00 g
1,00 g
17,00 g
3,80 g

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Salamico vegan TOPPINGS 1216 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

644 kJ
154 kcal
6,90 g
0,60 g
5,10 g
1,30 g
16,80 g
1,90 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

1 - mit Farbstoff

Salatgurke TOPPINGS 1576 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

51 kJ
12 kcal
0,20 g
0,07 g
1,81 g
1,81 g
0,60 g
0,00 g

Sauce Hollandaise TOPPINGS 1548 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

2.000 kJ
470 kcal
52,00 g
17,00 g
2,00 g
2,00 g
1,50 g
0,79 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

Senf TOPPINGS 70142 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

449 kJ
108 kcal
6,70 g
0,90 g
2,20 g
2,00 g
6,10 g
2,30 g

K - mit Senf oder Senferzeugnisse

Serrano Schinken TOPPINGS 1558 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

971 kJ
232 kcal
12,00 g
4,50 g
1,00 g
1,00 g
30,00 g
5,00 g

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Snack Ketchup Pikant aromatisches Ketchup mit fruchtig-
würzigem Geschmack.

Tomatenmark einfach konzentriert (75%), 
Zucker, Branntweinessig (Weingeistessig), 
Speisesalz,
Gewürze

Burkhardt Feinkostwerke GmbH | 
Industriering 16 | 04626 Schmölln 

Unter Kühlung bei +2°C bis+7°C 
verzehrfertig.

TOPPINGS 1527 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

409 kJ
98 kcal
0,00 g
0,00 g
22,00 g
16,00 g
1,20 g
1,90 g

K - mit Senf oder Senferzeugnisse 2 - mit Konservierungsstoff

Snack Senf TOPPINGS 1517 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

622 kJ
149 kcal
2,00 g
0,00 g
28,00 g
21,00 g
2,90 g
0,94 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
11 - mit Säureregulator

Spargel (grün) TOPPINGS 1575 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

108 kJ
26 kcal
0,30 g
0,10 g
1,80 g
1,50 g
2,70 g
0,05 g
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Sucuk TOPPINGS 1521 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.450 kJ
350 kcal
30,00 g
15,00 g
2,00 g
1,00 g
18,00 g
3,30 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Geschmacksverstärker
9 - mit Stabilisator

Thunfisch TOPPINGS 1573 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

653 kJ
155 kcal
6,00 g
0,80 g
0,50 g
0,50 g
25,00 g
0,70 g

D - mit Fisch

Tomaten TOPPINGS 1579 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

73 kJ
17 kcal
0,21 g
0,04 g
2,60 g
2,52 g
0,95 g
0,01 g

Tomatensauce TOPPINGS 550 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

218 kJ
51 kcal
0,60 g
0,00 g
9,70 g
6,50 g
1,10 g
1,98 g

J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

Tzatziki TOPPINGS 1535 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

884 kJ
211 kcal
20,00 g
2,90 g
6,50 g
4,60 g
1,90 g
1,80 g

C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

Vanille Sauce TOPPINGS 529 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

683 kJ
164 kcal
9,60 g
6,50 g
16,40 g
13,00 g
2,90 g
0,16 g

H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

9 - mit Stabilisator

vegane Pizzastreu TOPPINGS 1514 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.037 kJ
249 kcal
17,00 g
14,80 g
22,80 g
0,00 g
1,30 g
2,00 g

1 - mit Farbstoff

Wiener Würstchen TOPPINGS 1595 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.081 kJ
257 kcal
13,00 g
9,60 g
1,00 g
0,10 g
12,50 g
2,00 g

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Seite 57 von 63



Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Worcestersauce TOPPINGS 1543 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

157 kJ
37 kcal
0,30 g
0,10 g
7,40 g
6,50 g
1,20 g
2,65 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen

1 - mit Farbstoff

Würstchen-Tomatensauce TOPPINGS 554 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

350 kJ
82 kcal
2,49 g
1,46 g
8,37 g
5,52 g
2,84 g
1,98 g

J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen 2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel

Zwiebeln (rot) TOPPINGS 1567
Classic Pizza  Honolulu vegan mit würziger Pizzasauce, endori veggie 

geschnetzeltem, süßer Ananas & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

VEGAN 303 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

683 kJ
151 kcal
3,75 g
2,79 g
26,25 g
4,58 g
2,94 g
1,08 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Classic Pizza Gemüsebeet vegan mit würziger Pizzasauce, roten Paprika, 
sonnengereiften Tomaten, Broccoli, Mais & 
veganer Pizzastreu
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

VEGAN 329 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

470 kJ
105 kcal
2,57 g
1,90 g
16,83 g
2,35 g
2,86 g
0,71 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Classic Pizza Goa vegan mit exotischer Currysauce, endori veggie 
geschnetzeltem, süßer Ananas & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

VEGAN 3355 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

779 kJ
176 kcal
6,97 g
2,75 g
25,44 g
6,02 g
2,68 g
1,10 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
10 - mit Säuerungsmittel 

Classic Pizza Houston vegan mit rauchiger BBQ-Sauce, veganem Kebab, 
süßen roten Zwiebeln, Mais & veganer 
Pizzastreu
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

VEGAN 8307 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

755 kJ
179 kcal
4,49 g
2,88 g
26,46 g
4,20 g
7,41 g
1,62 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Classic Pizza Margherita vegan mit würziger Pizzasauce & veganer Pizzastreu
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

VEGAN 328 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

801 kJ
176 kcal
4,75 g
3,62 g
29,11 g
1,36 g
3,70 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Classic Pizza Ohio vegan mit würziger Pizzasauce, endori veggie hack, 
frischen Champignons, Broccoli & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

VEGAN 3343 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

581 kJ
130 kcal
3,27 g
2,21 g
17,73 g
1,46 g
6,64 g
0,93 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Classic Pizza Salamico vegan mit würziger Pizzasauce, veganem Salamico-
Aufschnitt, sonnengereiften Tomaten, 
Broccoli & veganer Pizzastreu 
normaler Teigboden mit 31 cm Durchmesser

VEGAN 2353 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

523 kJ
117 kcal
3,27 g
1,99 g
16,78 g
1,82 g
4,41 g
0,91 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

1 - mit Farbstoff

Classic Pizza San Marino vegan mit würziger Pizzasauce,  endori veggie hack, 
frischen Champignons, milden Peperoni & 
veganer Pizzastreu oder Gouda

VEGAN 409 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

622 kJ
139 kcal
3,56 g
2,42 g
19,42 g
1,27 g
6,71 g
1,20 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Country Potatoes vegan grob geschnittene, lecker-würzige 
Kartoffelecken 
inkl. gratis Dip

VEGAN 869 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

610 kJ
146 kcal
5,50 g
0,60 g
20,00 g
0,50 g
2,50 g
0,60 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Dinkel Pizza Goa vegan mit exotischer Currysauce, endori veggie 
geschnetzeltem, süßer Ananas & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 3357 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

809 kJ
185 kcal
7,00 g
2,41 g
26,18 g
5,69 g
4,02 g
1,26 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
10 - mit Säuerungsmittel 

Dinkel Pizza San Marino vegan mit würziger Pizzasauce,  endori veggie hack, 
frischen Champignons, milden Peperoni & 
veganer Pizzastreu oder Gouda

VEGAN 420 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

664 kJ
150 kcal
3,89 g
2,13 g
20,66 g
1,39 g
7,60 g
1,34 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Dinkel Vollkorn Pizza Gemüsebeet vegan mit würziger Pizzasauce, roten Paprika, 
sonnengereiften Tomaten, Broccoli, Mais & 
veganer Pizzastreu
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 729 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

515 kJ
116 kcal
2,90 g
1,71 g
18,01 g
2,37 g
3,85 g
0,86 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) 1 - mit Farbstoff

Dinkel Vollkorn Pizza Honolulu vegan mit würziger Pizzasauce, endori veggie 
geschnetzeltem, süßer Ananas & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 703 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

726 kJ
164 kcal
4,12 g
2,41 g
26,98 g
4,36 g
4,41 g
1,26 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) 1 - mit Farbstoff

Dinkel Vollkorn Pizza Houston vegan mit rauchiger BBQ-Sauce, veganem Kebab, 
süßen roten Zwiebeln, Mais & veganer 
Pizzastreu
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 8707 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

720 kJ
172 kcal
7,12 g
4,73 g
17,28 g
6,60 g
8,77 g
1,90 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Dinkel Vollkorn Pizza Margherita vegan mit würziger Pizzasauce & veganem 
Pizzastreu
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 728 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

839 kJ
188 kcal
5,08 g
3,02 g
29,64 g
1,52 g
5,45 g
1,54 g

A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel) 1 - mit Farbstoff

Dinkel Vollkorn Pizza Ohio vegan mit würziger Pizzasauce, endori veggie hack, 
frischen Champignons, Broccoli & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 3346 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

623 kJ
141 kcal
3,60 g
1,97 g
19,02 g
1,55 g
7,47 g
1,08 g

A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Dinkel Vollkorn Pizza Salamico vegan mit würziger Pizzasauce, veganem Salamico-
Aufschnitt, sonnengereiften Tomaten, 
Broccoli & veganer Pizzastreu 
Dinkel Vollkorn Teig mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 2351 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

566 kJ
128 kcal
3,57 g
1,78 g
18,03 g
1,87 g
5,34 g
1,05 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(R) - mit glutenhaltigem Getreide (Dinkel)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

1 - mit Farbstoff

Glutenfreie Pizza Margherita vegan mit würziger Pizzasauce & mit veganer 
Pizzastreu
Glutenfreier Teigboden mit 26 cm 
Durchmesser

 Lieferung ungeschniƩen 

VEGAN 428 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.003 kJ
225 kcal
6,15 g
3,57 g
39,35 g
1,25 g
2,43 g
1,32 g

G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen 1 - mit Farbstoff

Jumbo Pizza Gemüsebeet vegan mit würziger Pizzasauce, roten Paprika, 
sonnengereiften Tomaten, Broccoli, Mais & 
veganer Pizzastreu
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

VEGAN 929 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

470 kJ
105 kcal
2,57 g
1,90 g
16,83 g
2,35 g
2,86 g
0,71 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Jumbo Pizza Goa vegan mit exotischer Currysauce, endori veggie 
geschnetzeltem, süßer Ananas & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

VEGAN 3356 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

779 kJ
176 kcal
6,97 g
2,75 g
25,44 g
6,02 g
2,68 g
1,10 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
10 - mit Säuerungsmittel 

Jumbo Pizza Honolulu vegan mit würziger Pizzasauce, endori veggie 
geschnetzeltem, süßer Ananas & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

VEGAN 903 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

683 kJ
151 kcal
3,75 g
2,79 g
26,25 g
4,58 g
2,94 g
1,08 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Jumbo Pizza Houston vegan mit rauchiger BBQ-Sauce, veganem Kebab, 
süßen roten Zwiebeln, Mais & veganer 
Pizzastreu
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

VEGAN 8907 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

755 kJ
179 kcal
4,49 g
2,88 g
26,46 g
4,20 g
7,41 g
1,62 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Jumbo Pizza Margherita vegan mit würziger Pizzasauce & veganer Pizzastreu
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

VEGAN 928 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

801 kJ
176 kcal
4,75 g
3,62 g
29,11 g
1,36 g
3,70 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

Jumbo Pizza Ohio vegan mit würziger Pizzasauce, endori veggie hack, 
frischen Champignons, Broccoli & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

VEGAN 3344 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

581 kJ
130 kcal
3,27 g
2,21 g
17,73 g
1,46 g
6,64 g
0,93 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Jumbo Pizza Salamico vegan mit würziger Pizzasauce, veganer Salamico-
Aufschnitt, sonnengereiften Tomaten, 
Broccoli & veganer Pizzastreu 
normaler Teigboden mit 36 cm Durchmesser

VEGAN 2350 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

523 kJ
117 kcal
3,27 g
1,99 g
16,78 g
1,82 g
4,41 g
0,91 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

1 - mit Farbstoff

Jumbo Pizza San Marino vegan mit würziger Pizzasauce,  endori veggie hack, 
frischen Champignons, milden Peperoni & 
veganer Pizzastreu oder Gouda

VEGAN 412 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

622 kJ
139 kcal
3,56 g
2,42 g
19,42 g
1,27 g
6,71 g
1,20 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Pommes Frites vegan große Portion Stealth Fries
inkl. gratis Dip (nur in teilnehmenden 
Lieferbars)

VEGAN 868 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

638 kJ
152 kcal
4,95 g
0,59 g
22,82 g
0,58 g
2,48 g
1,52 g

World Pizza Gemüsebeet vegan mit würziger Pizzasauce, roten Paprika, 
sonnengereiften Tomaten, Broccoli, Mais & 
veganer Pizzastreu
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 29 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

470 kJ
105 kcal
2,57 g
1,90 g
16,83 g
2,35 g
2,86 g
0,71 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

World Pizza Goa vegan mit exotischer Currysauce, endori veggie 
geschnetzeltem, süßer Ananas & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 3354 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

779 kJ
176 kcal
6,97 g
2,75 g
25,44 g
6,02 g
2,68 g
1,10 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

1 - mit Farbstoff
10 - mit Säuerungsmittel 

World Pizza Houston vegan mit rauchiger BBQ-Sauce, veganem Kebab, 
süßen roten Zwiebeln, Mais & veganer 
Pizzastreu
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 80007 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

755 kJ
179 kcal
4,49 g
2,88 g
26,46 g
4,20 g
7,41 g
1,62 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

World Pizza Margherita vegan mit würziger Pizzasauce & veganer Pizzastreu
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 28 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

801 kJ
176 kcal
4,75 g
3,62 g
29,11 g
1,36 g
3,70 g
1,35 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

World Pizza Ohio vegan mit würziger Pizzasauce, endori veggie hack, 
frischen Champignons, Broccoli & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 3342 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

581 kJ
130 kcal
3,27 g
2,21 g
17,73 g
1,46 g
6,64 g
0,93 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

World Pizza Salamico vegan mit würziger Pizzasauce, veganem Salamico-
Aufschnitt, sonnengereiften Tomaten, 
Broccoli & veganer Pizzastreu 
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

VEGAN 2348 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

523 kJ
117 kcal
3,27 g
1,99 g
16,78 g
1,82 g
4,41 g
0,91 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen

1 - mit Farbstoff

World Pizza San Marino vegan mit würziger Pizzasauce,  endori veggie hack, 
frischen Champignons, milden Peperoni & 
veganer Pizzastreu oder Gouda

VEGAN 406 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

622 kJ
139 kcal
3,56 g
2,42 g
19,42 g
1,27 g
6,71 g
1,20 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
A(T) - mit glutenhaltigem Getreide (Hafer)

1 - mit Farbstoff

Wrap Gartenfrisch vegan Weizentortilla frisch gefüllt mit veganer 
Mayonnaise, knackigem Salat, Rucola, 
Kirschtomaten, roten Paprika & frischer 
Salatgurke

VEGAN 8007 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

410 kJ
99 kcal
7,91 g
0,67 g
5,47 g
4,08 g
1,08 g
0,28 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

10 - mit Säuerungsmittel 

World Pizza  Oslo mit Crème fraîche, Blattspinat, 
geräuchertem Lachs & Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

World Pizza 3339 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

724 kJ
173 kcal
9,88 g
4,96 g
10,91 g
1,09 g
9,53 g
1,07 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

World Pizza Honolulu vegan mit würziger Pizzasauce, endori veggie 
geschnetzeltem, süßer Ananas & veganer 
Pizzastreu oder Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser

World Pizza 3 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

683 kJ
151 kcal
3,75 g
2,79 g
26,25 g
4,58 g
2,94 g
1,08 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen) 1 - mit Farbstoff

World Pizza Salami mit würziger Pizzasauce, Salami  (Rind) & 
Gouda
normaler Teigboden mit 26 cm Durchmesser
BEST Price Pizza

World Pizza 17 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1.004 kJ
227 kcal
11,54 g
6,50 g
20,35 g
1,27 g
10,25 g
1,67 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

2 - mit Konservierungsstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
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Artikel Beschreibung Zutaten Hersteller Aufbewahrung- und 
Verwendungshinweise

Warengruppe Artikel- 
nummer

Nährwerte pro 100 g Allergene Zusatzstoffe

Nährwerte, Allergene und Zusatzstoffe
Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigem Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und nach bestem Wissen gemacht. 

Alle Angaben ohne Gewähr! Stand: August 2022

Wrap BBQ Weizentortilla frisch gefüllt mit rauchiger 
BBQ-Sauce, saftiger Hähnchenbrust, 
knackigem Salat, Rucola & süßen roten 
Zwiebeln

WRAP 8006 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

363 kJ
86 kcal
1,37 g
0,42 g
10,54 g
7,04 g
7,31 g
1,15 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

10 - mit Säuerungsmittel 

Wrap Caesar Weizentortilla frisch gefüllt mit Caesar-
Dressing, saftiger Hähnchenbrust, 
knackigem Salat, Rucola, Kirschtomaten & 
Grana Padano

WRAP 8005 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

650 kJ
156 kcal
10,38 g
4,81 g
3,04 g
1,80 g
11,99 g
0,78 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
C - mit Eier oder Eiererzeugnissen
G - mit Soja oder Sojaerzeugnissen
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

2 - mit Konservierungsstoff
10 - mit Säuerungsmittel 

Wrap Miami Weizentortilla frisch gefüllt mit fruchtiger 
Currysauce, knusprig paniertem 
Hähnchenfleisch, knackigem Salat, Rucola & 
Kirschtomaten

WRAP 8001 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

614 kJ
147 kcal
7,64 g
1,08 g
13,04 g
3,53 g
5,69 g
0,67 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
A(Q) - mit glutenhaltigem Getreide (Gerste)
J - mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen
K - mit Senf oder Senferzeugnisse

10 - mit Säuerungsmittel 

Wrap Pazifik Weizentortilla gefüllt mit pikantem Wasabi-
Frischkäse, Räucherlachs, Country Potatoes, 
Babyspinat & Salat

WRAP 70267 Energie kJ
Energie kcal
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

725 kJ
174 kcal
11,12 g
3,66 g
7,14 g
1,39 g
10,79 g
1,22 g

A(P) - mit glutenhaltigem Getreide (Weizen)
D - mit Fisch
H - mit Milch oder Milcherzeugnissen 
einschließlich Lactose

1 - mit Farbstoff
10 - mit Säuerungsmittel 
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